
1 
 

برزگر           تیواتورور دفترچه راهنمای جامع  

  قطعات( تعمیرات، لیستنگهداری ، )شناخت ، کاربرد،سرویس ،  

  

 

 

 

 

 شرکت دانش بنیان 

 



2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



3 
 

 فهرست

 مقدمه و شرایط گارانتی   4

 نکات ایمنی  وبرچسب 6

 شناخت انواع دستگاه و ویژگی آن  8

 نحوه سرویس ونگه داری 15

ت وتنظیم آن سیستم انتقال قدر 18  

 نصب وراه اندازی 20

 نکات ضروری هنگام کار با دستگاه 21

 بازدید های دوره ای 22

حل راه – علت –مشکل  23  

 پارت لیست دستگاه ) نقشه انفجاری ( 26

 نقشه انفجاری اجزای روتیواتورکشویی زراعی 26

 نقشه انفجاری اجزای روتیواتورکشویی باغی سبک و سنگین  36

باغی  بازویینقشه انفجاری اجزای روتیواتورآفست  58  

1نقشه انفجاری اجزای روتیواتورثابت زراعی تیپ  68  

2نقشه انفجاری اجزای روتیواتورثابت باغی زراعی تیپ  82  

 نقشه انفجاری اجزای روتوچیزل 94

 نقشه انفجاری اجزای روتیواتوردوطرفه تاشو 102

جوی پشتهاتوردوطرفه تاشونقشه انفجاری اجزای روتیو 113  

 صورت جلسه تحویل        -(   PDI )برگه گارانتی    136



4 
 

 مقدمه 

ده طبق قوانین و دستورالعمل های مندرج در دفترچه راهنمای جامع طرز استفاشرکت توسعه کشاورزی مدرن 

 و مدت ن را گارانتی می نمایدصحیح توسط اپراتور را ضمانت نموده و در صورت ایجاد مشکل فنی در دستگاه آ

ربوطه مو شماره سریال توسط مسئول ء واحد تولیدی و ثبت مهر و امضازمان گارانتی بعد از خروج دستگاه از 

ط رایگان قطعاتی می باشد که توسی گردد و گارانتی محدود به تعویض آغاز مشرکت توسعه کشاورزی مدرن 

  .کارشناسان این واحد معیوب تلقی می گردد

 

توسعه  شرکتدر صورت ارسال برگه گارانتی و برگه صورتجلسه تحویل کالا  توسط خریدار به واحد  : موارد گارانتی

ز ارائه اخریدار گرامی می بایست  در نگهداری از  کارت ضمانت دقت نمائید زیرا  که شرکت و  می باشدکشاورزی مدرن 

ده شمخدوش شده و یا دستگاه های فاقد پلاک یا پلاک مخدوش  خدمات گارانتی به دستگاه های فاقد ضمانت نامه یا

  معذور میباشد.

 

 

 

 

 



5 
 

 : شامل نمی شوددر صورتی گارانتی 
 

  لنگ و..................(ینباشد )گاردان ، ششرکت توسعه کشاورزی مدرن قطعاتی از دستگاه که ساخت 

 فرسودگی طبیعی یا ناشی از استفاده نادرست از دستگاه  
 

 : درجه اعتبار ساقط می شودصورتی گارانتی از در 

  عدم مطالعه دفترچه راهنما 

  عدم رعایت دستورالعمل ایمنی 

  نگهداری نادرست دستگاه 

 گرشاورزی مدرن برزشرکت توسعه کو اصلاح دستگاه توسط افراد فاقد صلاحیت و بدون هماهنگی  کتبی از تعمیر، تغییر 

  نمی باشد وسعه کشاورزی مدرن شرکت تاستفاده از قطعاتی که برای 

 باز نمودن محافظهای دستگاه 
 متناسب نبودن دستگاه بامحرک )تراکتور( واراضی موردنظر 

 

 مسئولیتی نسبت به دستگاه تولیدی ندارد که موارد ذیل ایجاد گردد :شرکت توسعه کشاورزی مدرن در صورتی 

  ایجاد فشار بیش از حد مجاز به دستگاه در حال کار 

 دستگاه خسارات ناشی از حمل و نقل ویا بارگیری و تخیله  ایجاد 

  ز قطعاتی کهاستفاده اایجاد صدمه احتمالی و یا پیاپی به دلیل استفاده نادرست از دستگاه و یا عدم تعویض قطعات آسیب دیده و یا 

 نبوده و یا عدم داشتن کیفیت در قطعات تعویضی شرکت توسعه کشاورزی مدرن برای واحد 
 

 ولیتهایی که به عهده مصرف کننده می باشد :مسئ

  ، ای طبق  تنظیمات دستگاه و سرویس های دورهگریس کاری ، نگهداری دائم از دستگاه ، روغنکاری و بالابردن سطح روغن

 دستورالعمل دفترچه راهنما 

 و غیره  (تخیله و بارگیری )کلیه هزینه های حمل 

  رعایت موارد و دستورالعمل های ایمنی 
 نتخاب صحیح دستگاه باتوجه به عملکرد آن جهت رفع نیازا 

 



6 
 

 وبرچسب ایمنی  نکات

 د .فرمایی قبل از استفاده از هردستگاه با دقت دستورالعمل ) دفترچه ایمنی ( مربوطه را مطالعه ، و از آن با دقت نگهداری 

 .المثنی نمایید چه ن دفترچه از کارخانه درخواست دفترتوجه داشته باشید در صورت مفقود شد 

 اول ایمنی بعد کار
 ار شوید اده به کحین و بعد کار را فرا گرفته سپس آم اپراتور گرامی خواهشمند است در تمامی شرایط ابتدا کلیه موارد ایمنی قبل ،

 .حق هرگونه تغییر و اصلاح دستگاه بدون اطلاع مشتریان را دارا می باشد شرکت توسعه کشاورزی مدرن 
 

  .ی احتیاطی باعث خسارات جانی و مالی بوده است همیشه ب  .1
 
 

 
   

 
 
   

 

 .چراغهای هشدار دهنده باید هنگام عبور در جاده روشن باشند   .2

 .با سرعت غیر مجاز راه نروید   .3

 .عینک ، ماسک و دستکش و غیره استفاده کنید از لباس و وسائل مخصوص مانند :  .4

 .های اولیه در هنگام کار ضروری می باشد ل کمکیاستفاده از وسا  .5

 .با زنجیر محافظ آن را ایمن کنیدوبدون محافظ میل گاردان کار نکنید هرگز   .6

 .قبل از پیاده شدن از تراکتور آن را خاموش کرده و سوئیچ مربوطه را بردارید  .7

 .از اندازه و طول میل گاردان اطمینان حاصل نمایید   .8

 .خودداری نمایید  روی ادوات و پشت تراکتور جداً ن براز سوار شد  .9

عایت ربا توجه به نوع دستگاه و پرتاب اشیاء از آن به اطراف فاصله قانونی از دستگاه   .10

 .شود 

 



7 
 

 

 

 

 

 .خودداری نمایید به دستگاه جداًخود ی در هنگام کار از نزدیک کردن دست و پا   .11

 

12.  
 .اطمینان حاصل نمایید وراز دور بودن افراد روتیواتقبل از حرکت و جابه جایی دستگاه 

13.  
 .دستگاه در حال کار را به هیچ عنوان ترک نفرمائید

 ااز تعمیرات و سرویس دستگاه و یا قسمت هایی از آن که در حال حرکت می باشد جد  .14

 .خودداری نمایید

15.  
 .رداریدقبل از پیاده شدن از تراکتور آن را خاموش کرده و سوئیچ مربوطه را ب

16.  
 .تعمیرات دستگاه فقط توسط مکانیک مجرب انجام پذیرد

تمام برچسب های نصب شده روی دستگاه ، توجه نموده و از سالم بودن آنها اطمینان حاصل  به  .17

 .فرمایید ، در صورت خرابی یا پارگی آن را تعویض نمایید 

 .یید لنگ های تحت فشار خودداری نمایجدا کردن و تعمیر ش از  .18

19.  

ر سال اتمام کار قطعات کل دستگاه را کنترل نمایید و ه توصیه می شود در پایان هر فصل پس از 

 .یک بار توسط تکنسین مجرب تمامی قسمت ها چک و کنترل شود 



8 
 

 

  انواع دستگاه  و ویزگی آنشناخت 

 

 :حرکت چرخشی تیغه ها  با روتیواتوردستگاه 

  .یردگرار می لیات خاک ورزی و آماده سازی زمین در باغات و مزارع طراحی گردیده شده و مورد استفاده قاین دستگاه به منظور عم

مت در قس هکاین دستگاه با توجه به طراحی های مختلف و ساختار فیزیکی و نحوه حرکت چرخشی و نوع تیغه ، انواع متفاوتی دارد 

 ذیل به چند نمونه از آن اشاره می نماییم .

 

 

 تیواتوررو -1

 

صارف مارایی و و تیغه قائم می باشد که با توجه به ساختار فیزیکی دستگاه و نوع تیغه ، برای ک فلنچاین دستگاه با حرکت چرخشی افقی 

ردن علف ازبین ب مخلوط کردن کودها باخاک  ، ستگاه به منظور زیر ورو کردن خاککشاورزی مورد استفاده قرار میگیرد. این دمختلف 

دور  540نیروی مورد نیاز قطعات متحرک این دستگاه . ه قرارمیگیردز وجلوگیری از تبخیر رطوبت خاک درباغات مورد استفادهای هر

انتقال  یشودتامین وازطریق گیربکس مرکزی به گیربکس جانبی وفلنچ منتقل م تراکتور PTOبردقیقه به وسیله ی میل گاردان ازشافت 

 18مق ع تا صورت میگیرد. عمق کاردستگاه به وسیله اسکی ها قابل تنظیم بوده وقادراست خاک را توسط دنده نیرو درگیربکس جانبی

گاردان  همچنین .قابلیت تنظیم دارد ،کردن کلوخه ها وتسطیح مناسب  برای بهترخردسانتی متری زیرورونماید. فشاردرب پشت دستگاه 

 هنگام برخورد بامانع سخت میباشد. دستگاه مجهز به کلاچ سایشی جهت بالابردن ایمنی دستگاه

 

 



9 
 

 ت استفاده با توجه به طراحی و ساختار فیزیکی خاص خود قابلیروتیواتوراین  : هیدرولیکهای کشویی روتیواتور 1-1

 زی را امکان پذیرمیسازد این ماشین توانایی خاک ور HP 900الی  30مزراع برای تراکتورهایی ازچند منظوره در باغات و

فست ( دارد مورد آه منظور تسریع درآماده سازی زمین کشاورزی به جای شخم ودیسک که نیاز به کشو شدن )بویه را اولیه وثان

این مدل آفست شدن به کمک وهیدرولیکی به همراه سنسور میباشد. زراعی باغی   ،استفاده قرار میگیرد که در دو نوع هیدرولیکی

این دستگاه قادراست به محض برخورد اه به صورت اتوماتیکی انجام میشود.سیستم هیدرولیکی مستقل تعبیه شده روی دستگ

فنرسنسوربا درخت فرمان عقب نشینی دریافت نماید به نحوی که به اندازه لازم ازآن فاصله گرفته تابه تنه درخت آسیب وارد نشود 

رگشتی فاصله مابین ردیف درختان به خوبی زیر وپس ازعبورازآن مجدد به حالت اولیه بازگردد. بنابراین دریک مسیرحرکتی رفت وب

 ورو شده وفاصله خالی باقی نمی ماند.

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



10 
 

 

 

 

 عی که به راحتی با رالیات خاک ورزی و کلوخ شکنی در مزبرای انجام عمروتیواتوراین نوع  : ثابتروتیواتور  2-1

 1000و 540دوسرعت  ابت وقابلیت کارباازنوع ثشاسی مورد استفاده قرارمیگیرد که دارای  امکان پذیر نیستدیسک 

 یشود.ممی باشد و دردو نوع ثابت زراعی و ثابت باغی زراعی عرضه  HP 110تا  80میباشد توان مورد نیاز این دستگاه 

 

 

                                                                                                            

 

 

 

 

 

 

خاک ورزی این دستگاه به دلیل عرض بالا درمزارع وزمین های وسیع برای خرد کردن کلوخ در : تیواتوردوطرفه تاشوور 3-1

شده  وساخته تیواتور در طرفین جهت تاشدن طراحیواولیه وثانویه مورد استفاده قرار میگیرد دستگاه از سه نقطه یکپارچه و دو ر

 ب با نیازچنین ابعاد دستگاه متناسوخسارات جبران ناپذیرنگردد همموجب ایجاد ترافیک معابر که هنگام حمل ونقل درجاده ها و

دارا  زی راهماین دستگاه قابلیت نصب مجموعه فاروئر برای ایجاد فارو بعد ازعملیات خاک ور مشتری وتوان تراکتور تایید میشود.

 .میباشد  HP 150تا  110ین دستگاه امیباشد توان مورد نیاز 

 

 

 

 



11 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 
 

 تیواتور هیدرولیک کشوییوویژگی ر

 

 

 

 

 1 وزن مناسب دستگاه در مقایسه با دیگر روتیواتورهای موجود 

عدد میباشد که موجب عرض کارمفید بوده و همچنین فلنچ  6تعداد تیغه ها در هر فلانچ 

سانتی مترداخل هم که مانع از هرگونه خلا خاک ورزی میگردد. 5باتیغه های   

2 

از نوع سه نقطه قابل تنظیم می باشداتصال   3 

می باشد جلو دستگاهدارای کفشک )اسکی (تنظیم عمق در  4 

دنده انجام می شود انتقال نیروی جانبی به وسیله چرخ  5 

 6 حداقل توان مود نیاز نسبت به عرض کار

عملیات کشو شدن )افست ( دستگاه بدون تغییر در وضعیت گیربکس انتقال نیرو که انجام 
در زیر درختان ،باغ ها ، کنارمرزها و شالیزارها را برخلاف روتیواتورهای ثابت 

 امکانپذیر می سازد و ازفشاربه شافت گیربکس درطول های بلند جلوگیری میکند

7 

 قابلیت کشو شدن )افست ( به صورت مکانیکی و هیدرولیکی
8 

بهتر واسکازین جایگزین درقسمت هرزگرد ) سمت راست دستگاه( جهت روغنکاری 
 گیریس میباشد

 

9 



13 
 

 تیواتور ثابتوویژگی ر

 

 

 

 

  
 وزن مناسب دستگاه در مقایسه با دیگر روتیواتورهای موجود

1 

 2 سه نقطه اتصال پیچ ومهره ای ثابت

عدد میباشد که موجب عرض کارمفید بوده و  6تعداد تیغه ها در هر فلانچ 

سانتی مترداخل هم که مانع از هرگونه خلا خاک  5غه های همچنین فلنچ باتی

 ورزی میگردد.

3 

میل جهت جلوگیری از فشار زیاد به تیغه ها 12پلیت های   
4 

میلی مترجهت استحکام  35مکانیزم انتقال نیرو با چرخ دنده هایی به عرض 

 دستگاه

5 

 دارای گیربکس سه طرفه ثابت دودور
6 

دار در دو طرف دستگاه جهت انتقال نیرو ازگیربکس به دنده دوعدد گاردان کلاچ
 های بغل

7 

 بلبرینگ های دوردیف ساچمه گردان جهت انعطاف پذیری درمقابل ضربات فلنچ
8 



14 
 

 تیواتور دو طرفه تاشووویژگی ر

 

 

 

 
 

ای مجهزبه دوگیربکس بغل ویک گیربکس سه طرفه دو دور در رتیواتوره
 بالای سه متر

1 

دارای سه نقطه یکپارچه و دو رتیواتور درطرفین باقابلیت تاشدن به صورت 
 هیدرولیک جهت حمل ونقل درمعابروجاده ها

2 

عدد میباشد که موجب عرض کارمفید بوده  6تعداد تیغه ها در هر فلانچ 

 خاک سانتی مترداخل هم که مانع از هرگونه خلا 5وهمچنین فلنچ باتیغه های 

 ورزی میگردد.

3 

میل جهت جلوگیری از فشار زیاد به تیغه ها 12پلیت های   
4 

میلی مترجهت استحکام  35عرض  انتقال نیرو با چرخ دنده هایی با مکانیزم

 دستگاه

5 

قفل کن هیدرولیک بعدازجمع شدن دستگاه وپیم اطمینان برای جلوگیری 
 ازضربه در دو طرف دستگاه

6 

دان کلاچدار در دو طرف دستگاه جهت انتقال نیرو ازگیربکس به دوعدد گار
 دنده های بغل

7 

بلبرینگ های دوردیف ساچمه گردان جهت انعطاف پذیری درمقابل ضربات 
 فلنچ

8 

قابلیت نصب دیسک برای عمق شخم بالا وتیغه های جلو وجوی پشته روی 
 دستگاه

9 



15 
 

 

 

 

شویی چند منظورهنگهداری و سرویس دستگاه روتیواتورک  

 
اعت س240که باید پس از هر  140EPلیتر از نوع  7/3کارتل :مقدار آن  بازدید واسکازین

 روز کار مفید تعویض گردد 30کاری ، معادل 

1.  

 5/1مقدار آن  پره باغی 36و3در رتیواتور های  : گیربکس وسطبازدید واسکازین 
ساعت  240است و پس از هر 140Ep از نوعو لیتر 3پره  42-48-54ورتیواتورهای 

 روز کار مفید باید تعویض گردد 30کاری معادل 

2.  

  .3 گریس کاری شافت آفست

 د تابازدید و کنترل تیغه های دستگاه : در صورت شکسته شدن سریعا آن را تعویض نمایی
ت لز حااعمل آماده سازی زمین به نحواحسن انجام شود و نامنظم بودن تیغه ها ،دستگاه را 

 بالانس خارج نموده و سبب می گردد به دستگاه خساراتی وارد آید
 توجه : عمل بازدید تیغه ها به هیچ عنوان نباید در حین کار انجام گیرد

4.  

 در صورت مشاهده هرگونه نشتی واسکازین ،لازم است کاسه نمدهای مربوط به آن قسمت
 دگ ها و دنده ها وارد نگردتعویض گردد تا خسارت به سایر قسمت ها از جمله بلبرین

5.  

 

 

 



16 
 

 

 

 

 

رثابتروتیواتونگهداری و سرویس   

 
که باید پس از هر  140EPلیتر از نوع  7/3بازدید واسکازین کارتل :مقدار آن 

 روز کار مفید تعویض گردد 30ساعت کاری ، معادل 240

1 

پس از هر است و  140Ep لیتراز نوع 3بازدید واسکازین گیربکس وسط : مقدار آن 

 روز کار مفید باید تعویض گردد 30ساعت کاری معادل  240

2 

 3 گریس کاری شافت 

ایید بازدید و کنترل تیغه های دستگاه : در صورت شکسته شدن سریعا آن را تعویض نم
از  اه راتا عمل آماده سازی زمین به نحواحسن انجام شود و نامنظم بودن تیغه ها ،دستگ

 ج نموده و سبب می گردد به دستگاه خساراتی وارد آیدحالت بالانس خار
 دتوجه : عمل بازدید تیغه ها به هیچ عنوان نباید در حین کار انجام گیر

4 

در صورت مشاهده هرگونه نشتی واسکازین ،لازم است کاسه نمدهای مربوط به آن 
رد ها وا قسمت تعویض گردد تا خسارت به سایر قسمت ها از جمله بلبرینگ ها و دنده

 نگردد
5 

 

 



17 
 

 

 

دوطرفه تاشونگهداری و سرویس دستگاه روتیواتور  

 
که باید پس از هر  140EPلیتر از نوع  7/3بازدید واسکازین کارتل :مقدار آن 

 روز کار مفید تعویض گردد 30ساعت کاری ، معادل 240

1 

ر ت و پس از هاس140Ep لیترو از نوع 5/2بازدید واسکازین گیربکس وسط : مقدار آن 

 روز کار مفید باید تعویض گردد 30ساعت کاری معادل  240

2 

 است و پس از هر140Ep لیترو از نوع 2بازدید واسکازین گیربکس بغل : مقدار آن 

 روز کار مفید باید تعویض گردد 30ساعت کاری معادل  240
3 

 گیریکس کاری مفاصل سه نقطه دستگاه 
4 

ایید های دستگاه : در صورت شکسته شدن سریعا آن را تعویض نمبازدید و کنترل تیغه 
از  اه راتا عمل آماده سازی زمین به نحواحسن انجام شود و نامنظم بودن تیغه ها ،دستگ

 حالت بالانس خارج نموده و سبب می گردد به دستگاه خساراتی وارد آید
 انجام گیردتوجه : عمل بازدید تیغه ها به هیچ عنوان نباید در حین کار 

5 

در صورت مشاهده هرگونه نشتی واسکازین ،لازم است کاسه نمدهای مربوط به آن 
ارد قسمت تعویض گردد تا خسارت به سایر قسمت ها از جمله بلبرینگ ها و دنده ها و

 نگردد
6 

 

 



18 
 

 

 سیستم انتقال قدرت وتنظیم آن

 انواع گاردان انتقال نیرو

رارمیگیرد.رای انتقال نیرو درمواردی که نیاز به محدود کننده گشتاور نباشد مورد استفاده قگاردان بدون کلاچ )ساده(: ب -1  

گاردان کلاچ دار)محدودکننده گشتاور(: تمامی گاردان ها براساس گشتاور تنظیم شده هنگاهی که فشار بیش ازحدمجاز به سیستم انتقال نیرو  -2

رد شدن باراضافی جلوگیری کرده و از آسیب دیدن قسمتهای مختلف تراکتور و ادوات محافظت وارد گردد هرگاردان با مکانیزم خاص خود ازوا

 میکند.

درجه( مورد استفاده قرارمیگیرد ازمزایای این گاردان قابلیت کار درهنگام دورزدن برای  70نسبتا زیاد) ن مفصلی : برای انتقال نیرو با زاویهگاردا -3

.ی هستند مانند سمپاش هایی که به تراکتور وصل می شوندکه به صورت کشش شدادواتی می با  

 انواع کلاچ ها

 کلاچ بادامکی :

روند  کار می برای محافظت از ماشین آلات کشاورزی و شافت انتقال نیروی ثابت که بر اثر بار اضافی این ماشین آلات به لغزش در می آید به

از طرف  اردان هاحالت تراکتور باید متوقف شود تا بار اضافی موجود در آن کم شود )این گ)صداها در طول لغزش نشانه بار اضافی است ( در این 

 کارخانه سازنده برحسب سفارش تنظیم می شوند و قابلیت تنظیم توسط کاربر را ندارند (
 

 

 کلاچ جغجغه ای یا انتقال نیرو یکطرفه :

نگامی که نماید ه هنگامی که انتقال نیرو برعکس انجام شود ، انتقال نیرو را قطع میمحدود کننده گشتاور با فنر عمل کننده و ضامن های فشاری 

رخانه سازنده گاردان ها نیز از طرف کا تراکتور را خلاص نمایید .)این   P. T. Oکلاچ عمل می کند برای جلوگیری از فرسودگی سریعا اهرم 

 برحسب سفارش تنظیم می شوند (

 
 



19 
 

 تنظیم کلاچ ها و گاردان ها            

 اتصال میل گاردان       

 روتیواتور هنگامی که هم محور هستند اندازه گیری نمایید.   P. T. Oیار خار شافت تراکتور و ش  P. T. Oبین شیار خار شافت   Aحداقل فاصله  -    

                                                                      وله های  پلاستیکی                                      ل باشند . هنگام کار دستگاه ،  A میلیمتر کوتاه تر از اندازه 35باید  Bاندازه  -     

                                                            میلیمتر خلاصی مد نظر                   25محافظ داخلی و خارجی نباید به انتهای گاردان برخورد نمایند و باید 

 قرار گیرد .

بیشترنباشد   B=A -35mmید رعایت گردد . توجه داشته باشید که طول گاردان از طول :  اندازه طول گاردان و خلاصی مجاز آن حتما با1توجه 

  .تراکتور و دستگاه جلوگیری شود   P. T. Oتا از وارد شدن خسارت به قسمت گاردان و شافت 

ها  لوله                                            : مراقب باشید هنگام برش لوله های گاردان ،زدگی فلز را برطرف نمایید و به همان اندازه ای که 2توجه 

  برش می شوند حفاظ های لاستیکی راببرید و به وسیله گریس مخصوص آن را گریس کاری نمایید .

 : چرخش محافظ اتصال گاردان را به وسیله زنجیرهای مناسب محدود نمایید3توجه 

. 
 

 کلاچ با پین برشی :

الت اول حرای به حدود کننده گشتاور با محور برشی خارج از مرکز ،هنگامی که گشتاور از تنظیمات کلاچ فراتر رود انتقال نیرو قطع می گردد بم

رف یز از طنبرگرداندن کلاچ ضروریست پیچ بریده شده را با پیچی که از لحاظ قطر ،جنس و طول برابر است تعویض نمایید . )این گاردان ها 

 رخانه سازنده و برحسب سفارش تنظیم می شوند و قابلیت تنظیم توسط کاربر را ندارند(کا
  

 

 کلاچ سایشی : 

ستفاده قرار مورد ا این نوع کلاچ می تواند به عنوان محدود کننده گشتاور اضافه بار و یا به عنوان وسیله تنظیم برای ماشین هایی با قدرت بالا

. این نوع  ی باشندمظیم مجدد فشار فنرها قابل تنظیم است که این نوع گاردان ها قابلیت تنظیم توسط کاربر را دارا گیرد .تنظیمات گشتاور با تن

 ( سایشی خورشیدی –کلاچ ها به دو دسته تقسیم می شوند )فنردار سایشی 

ف آن را از هرگونه اجسام قابل اشتعال خالی نگه نکته : کلاچ های سایشی ممکن است در هنگام استفاده داغ شوند . به آنها دست نزنید ، اطرا

 داشته و از درگیری طولانی مدت آن خودداری نمایید .

   
    فنردار

 
   

 خورشیدی 
           



20 
 

 

 پذیرد صورت  کاری نمایید و گریسکاری به نحوی گریس نسوزه گریس ساعت یکبار گاردان را به وسیل 8: هر 4توجه 

                          که لاستیک های گردگیر چهارشاخه از حالت خود خارج نشود . 

چ های انتقال نیرو باید در روتیواتوربه وسیله گاردان کلاچدار مناسب با قدرت دستگاه تراکتور انجام گیرد ، بهتر است از کلا تذکر:

 .سایشی که قابلیت تنظیم توسط کاربر را دارد استفاده شود

 تیواتور شرکت توسعه کشاورزی مدرنونحوه نصب وراه اندازی ر

 صوص رتیواتوروصلسه نقطه دستگاه رابه بازوها وپیج های تنظیم شونده )بازووسط( تراکتور توسط پینهای مخ ابتدا اتصال-1

 ظیم شونده )زنجیر بغل( رتیواتور رابه حالت افقی تنظیم نمایید.سپس به وسیله پیچ های تننموده  

سارات خز وارد شدن اشد تا توجه : تنظیم حالت افقی در دو جهت )ترازبودن( دستگاه توسط پیچهای تنظیم شونده بازو بغل بسیار حائز اهمیت می با

ثر ختلف که درامت های ت  تراز قرار نداشته باشد عمل روغنکاری قسمفنی به دستگاه جلوگیری شود. به دلیل اینکه اگر دستگاه دریکی از حالا

 حرکت چرخ دنده صورت میگیرد به خوبی انجام نشده وممکن است آسیب های جدی به بلبرینگ ها وچرخ دنده ها وارد گردد.

ی گاردان درجای صحیح خود قرار گرفته تراکتور وشافت گیربکس رتیواتور وصل نمایید ومطمئن شوید که ضامن ها PTOگاردان را به شافت -2

 باشند.

باید به وسیله گاردان کلاچدار مناسب باقدرت دستگاه وتراکتور انجام گیرد )بهتراست از کلاچ تذکر: انتقال نیرو

 سایشی که قابلیت تنظیم دارند استفاده شود(

اشید که پیچ های فنردار صفحه توجه : درصورتی که ازگاردان کلاچدارسایشی استفاده می نمایید توجه داشته ب

کلاچ گاردان رابرحسب سختی خاک ویا توان دستگاه تنظیم نمایید تاازانتقال فشارهای بیش ازحد توان 



21 
 

 دستگاه جلوگیری کرده وتوسط کلاچ خلاص گردد.

 پیچ های کلیه توجه : برای عملکرد بهتر کلاچ سایشی بخصوص درمحیط هایی بارطوبت وگردوخاک بالا هرچندوقت یکبار

 کلاچ را کاملا بازنموده وصفحه های آن را تمیز ودرصورت نیاز تعویض نمایید. ودرپایان مجددا برحسب نیاز تنظیم نمایید. 

 ارآماده سازی زمین راانجام دهید:باتوجه به رعایت نکات زیر میتوانید ک

 اقل  فاصله  قرار دهید.ابتدا روتیواتور را از  سطح  زمین توسط  لیور کمپرس  تراکتور در حد -1

 رآورید  که  در  این  صورت تراکتور  را به  گردش  د   ( PTOتوسط اهرم مخصوص شافت   )  -2

 .(توسط گاردان انتقال نیرو به روتیواتورمنتقل و دستگاه شروع به کار می نمایدPTOحرکت چرخشی )

 آماده سازی و دهید حال با حرکت تراکتور و قرار دادن روتیواتوردر حالت کار عملیاتراکتور را با توجه به نیاز در دنده سنگین مورد نظر قرار ت -3

 .خاک ورزی انجام می شود

 باید مورد توجه قرارگیرد: کار بادستگاه  ضروری هنگامنکات  

نگام هاشته باشید دد توجه بای ودمیشاگر در حین کار و در حال دور زدن ، دستگاه در حالت کار قرارداشته باشد خسارت زیادی به دستگاه وارد  .1

شود  ور انجام میای تراکتدر حداقل فاصله از سطح زمین بلند شود ) این عمل توسط لیور تنظیم کننده کمپرس بازوهروتیواتوردور زدن دستگاه 

 روی سطح زمین به کار ادامه دهید .روتیواتور( و بعد از دور زدن کامل می توانید با قراردادن 

رد تا مین قرار گیزاصله از فاگر به هر دلیلی می خواهید دستگاه را از زمین فاصله دهید توجه نمایید که دستگاه در حداقل ام کار در حین انج .2

( و شافت  یوک ها وزاویه گاردان انتقال نیرو از حد مجاز خارج نگردد و سبب وارد آمدن فشار به قسمت های مختلف گاردان )چهارشاخه 

PTOنشود .روتیواتورتگاه تراکتور و دس 

ای سه ای تیغه ها و بازوهساعت کار اولیه مفید دستگاه ، تمامی پیچ ه 2توجه این است که برای عملکرد بهتر پس از  نکته بسیار مهم وقابل  .3

 ( تنظیم عمق را آچارکشی نمایید .نقطه اتصال کفشک های )اسکی

ا رت ملیات آفسعموده و ناشد شلنگ های مربوطه را به قسمت هیدرولیک تراکتور وصل در صورتی که نیاز به استفاده از کشو )آفست ( دستگاه ب .4

 .با لیور تراکتور انجام دهید



22 
 

 های تنظیم مقدارآن راتعیین کنید برای مسطح شدن خاک بااستفاده ازدرب عقب توسط فنرهای درب وپیم .5

 ی :ه ادوربازدید های 

  در موقعیت صحیح قرار دهیدبه منظور جلوگیری از بروز مشکل ،دستگاه را.  

 هر روز پس از استفاده از دستگاه بازدیدهای ادواری لازم را انجام دهید.  

  ابتدا مشکل احتمالی که در اثر کار در روز گذشته ایجاد شده اند را بازدید نمایید. 
 

 توصیه ها  بازدید  فاصله زمانی  ردیف

 ساعت کاری تعویض نمایید  50بار پس از واسکازین گیربکس را برای اولین  هنگام شروع   .1

 ساعت کاری تعویض نمایید  50واسکازین جعبه دنده را برای اولین بار پس از  هنگام شروع   .2

 مشکلات احتمالی روز قبل را بازبینی نمایید  بازدید روزانه   .3

نمدها را ه که نشتی بیش از حد باشد کاسقسمت بخارگیر را تمیز نمایید در صورتی  نشتی واسکازین گیربکس  بازدید روزانه   .4
 تعویض نمایید 

 نمد مربوطهه تعویض کاس نشتی واسکازین جعبه دنده  بازدید روزانه   .5

 تیغه های معیوب را تعویض نمایید پیچ های تیغه ها را سفت نمایید بازدید روزانه   .6

 ید را گریس کاری نمای بوش های میل کرومو  ،نیمه های شافت نری و مادگیچهار شاخه  را گریس کاری نمایید سالیونیوراتصال  بازدید روزانه   .7

 تمام پیچ ها را بازدید نمایید و در صورت نیاز آنها را سفت کنید بازدید روزانه   .8

مت باید بین علا کسشیشه نشانگرگیربتراز پارک کنید ، را روی سطح روتیواتوردستگاه  سطح واسکازین گیربکس را بازدید نمایید  ساعت  50هر   .9
 های حداکثر و حداقل قرار داشته باشند 

 تا سطح مناسب پر کنید  140EP گیربکس را با واسکازین واسکازین گیربکس را تعویض نمایید ساعت  240هر   .10

 تا سطح مناسب پر کنید   140EPگیربکس را با واسکازین واسکازین جعبه دنده را تعویض نمایید ساعت 240هر   .11



23 
 

 راه حل –علت  –کل مش

 

 

 راه حل علت مشکل ردیف
 تغییر وضعیت یا تعویض .تنظیم کلاچ گاردان  گیربکس یا گاردانPTOگریپاژیا نقص فنی شافت   متوقف شدن فلنچ تیغه 1

بیش ازحد زاویه  ptoوضعیت اتصال دستگاه   لرزش 2
 استاندارد گاردان است

 ندتیغه ها براساس الگو مرتب نشده اند یا شکسته ا 
 

 تنظیمات اتصال فوقانی را تغییر دهید 
 بررسی و تعویض تیغه 
  30لیور تراکتور را طوری تنظیم نمایید که روتیواتوربیش از 

 درجه از حد وسط بالا نیاید

 واتوریروت ادیز یصدا 3
 
 

  نقص فنی در گیربکس یا قسمت متحرک 

  نقص فنی در گاردان 

  سطح واسکازین گیربکس خیلی پایین باشد 

 زمانی که گ یا مانعی در تیغه ها گیر کرده باشد سن
 روتیواتوررا بیش از حد مجاز بالا ببرید

 

  در صورت امکان علت را پیدا کنید 
  قسمت های آسیب دیده را تعویض نمایید 
  تا سطح توصیه شده واسکازین اضافه نمایید و نشتی ها را

 بازدید کنید 
 ویض نماییدجسم را بردارید ،تیغه ها را تنظیم ویا تع 

قطعات متعادل کننده )اسکی( گم شده یا در جای مناسب   طرف کی واتوربهیروت نوسان 4
 خود قرار ندارند

 دستگاه روتیواتوردر حالت تراز کار نمی کند 

 به منظور جلوگیری از انحراف آن را نصب یا تنظیم نمایید  
 ر اتصال بالابر تراکتور ،اسکی ها و یا سایر قسمت ها را د

 ت نیاز تنظیم نماییدصور

 یبه عمق مناسب ایکنند  یها نفوذ نم غهیت 5
 روند یفرو نم

  هیدرولیک های تراکتور به طور ناصحیح قرار دارند 

  تراکتور خیلی سریع حرکت می کند 

  تیغه ها خم شده اند یا در وضعیت صحیح الگوی خود
 قرار ندارند 

 ین سرعت دوران تیغه ها دستگاه روتیواتوربسیار پای
 است

  بگذارید اتصالات شناور در جریان باشند و از کنترل عمق
 یا بار استفاده نکنید 

  از دنده سنگین استفاده کنید 
  تیغه ها را تنظیم یا تعویض نمایید 
 دورpto  را تعویض نمایید 

 عدم سفت بودن پیچ تیغه ها  ها غهیت دیشد یشکستگ 6
 موانع زیادی در خاک وجود دارد

 ز احد گشتاور توصیه شده سفت کنید فلانچ ها را  پیچ ها را تا
نظر کشیدگی سوراخ پیچ ها در اثر حرکت با پیچ های شل 

 بازرسی کنید 
  فلانچ های آسیب دیده را تعویض یا تعمیر کنید 
  از سرعت پایین روتور جهت کاهش برخورد تیغه با موانع

 ابتدا بااستفاده لزاسکی باعمق کارپایین سپس باعمق کاربالا
 کارکنید

 

7 
 

 سرعت روتور خیلی زیاد است   (نیاز به قدرت بالا )بیش از حد

  تیغه های خم شده ،شکسته یا در جای صحیح قرار
 ندارد

  سرعت بالای عبور از جاهای عمیق در یک گذر
 تراکتور

 

 دور روتور را با تغییر دورpto  کم کنید 
  تیغه های آسیب دیده را تعویض نمایید 
  نمایید که تیغه ها در وضعیت صحیح قرار اطمینان حاصل

 دارند 
  در این عبورها از جاهای کم عمق بگذرید یا تعداد مساوی

 از تیغه ها را از دو انتهای روتور بردارید

 خاک خیس است   فرو رفتن )گیر کردن ( فلنچ تیغه در خاک 9

  سرعت روتور خیلی کم است 
  اندتیغه ها شکسته یا در وضعیت درست بسته نشده 

 

  با دنده سنگین تر کار کنید 
  صبر کنید تا خاک خشک شود عبور اولیه باید از جاهای کم

 عمق تر باشد تا سرعت خشک شدن بیشتر شود 
  سرعت روتور را با تعویض دنده افزایش دهید 
 ا تیغه های آسیب دیده را تعویض و الگوی چیدمان تیغه ها ر

 بازبینی نمایید 
 بر کنید تا خاک خشک شوددرب را بالا ببرید یا ص 

 اشیاءرا بردارید  مانع در دوطرف شافت تیغه قرار دارد  جهش بد  10

 شل بودن پیچ های فنردار گاردان   گاردان داغ می شود 11
 از بین رفتن صفحه کلاچ گاردان 

 

 ز راتا اندازه ای پیچ ها را سفت کنید که فشاربیش از حد نیا 
 به صفحه کلاچ انتقال دهد 

  صفحه کلاچ گاردانتعویض 

 تعویض یا تعمیر با هماهنگی کادر فنی  آسیب دیدگی مکانیزم کارتل  گیربکس می گردد 12

 تعویض یا تعمیر با هماهنگی کادر فنی  آسیب دیدگی مکانیزم کارتل  محور تیغه ها نمی گردد 13

 کردن محافظ نظافت  چک  سیم و.....( به کاسه نمد–نفوذاشیا )نخ   روغن ریزی کاسه نمد توپی طرفین 14
 تعویض کاسه نمد 



24 
 

 

 پارت لیست دستگاه ها:

 زراعیکشویی تیواتورور شاسی

   2250 – 54:   پره  مدل 

   2000 – 48مدل  :   پره 

   1750 – 42مدل  :   پره 

1500  - 36مدل  :  پره 

  



25 
 

 N/P کد    Cod توضیحاتDiscription  استانداردQty Dinتعداد 

1 L2198 mm 1 اجزای بدنه پره 54تیواتوروبدنه اصلی ر 

1 T8 2 اجزای بدنه پره 54-48-42-36تیواتوروپلیت کارتل ر 

1 T8 3 اجزای بدنه پره 36-42-48-54 پلیت هرزگرد 

 4 اجزای بدنه پره 54-48-42تیواتورور سه نقطه اتصال  1

1 Ø50L1596 mm - 5 اجزای بدنه پره 54تیواتور ومیل کروم ر 

2 T30 6 اجزای بدنه پره 54-48-42-36تیواتور وپایه اسکی سه نقطه ر 

 7 اجزای بدنه پره 54-48-42-36تیواتورواسکی جلوی سه نقطه ر  2

1 T4 8 اجزای بدنه پره 54-48-42-36تیواتوروخاک گیرراست ر 

1 L1966 mm 9 اجزای بدنه پره 48تیواتور وبدنه اصلی ر 

1 L1734 mm 10 اجزای بدنه پره 42ورتیواتوبدنه اصلی ر 

1 L 1502 mm 11 اجزای بدنه پره 36تیواتورور بدنه اصلی 

2 T15 12 اجزای بدنه پره 54-48-42-36تیواتوروپایه اسکی بغل ر 

1 T8 13 اجزای بدنه پره 54-48-42-36تیواتورواسکی پلیت هرزگرد ر 

1 T5 14 اجزای بدنه پره 54-48-42-36تیواتوروپلیت اسکی هرزگرد ر 

1 T12 15 اجزای بدنه پره 54-48-42-36تیواتوروقلاب نگهدارنده میل گاردان ر 

 16 اجزای بدنه پره 36تیواتوروسه نقطه اتصال ر  1

1 T4 17 اجزای بدنه پره 54-48-42-36تیواتوروخاک گیرچپ ر 

1 T3 18 اجزای بدنه پره 54-48-42-36تیواتورونگه دارنده شلنگ جک هیدرولیک ر 

1 Ø50L 1480 mm - 19 اجزای بدنه پره 48تیواتور ومیل کروم ر 

1 Ø50L1356 mm  - 20 اجزای بدنه پره 42تیواتورومیل کروم ر 

1 Ø50L1160 mm   - 21 اجزای بدنه پره 36تیواتور ومیل کروم ر 

1 T3 22 اجزای بدنه پره 54-48-42-36تیواتوروپایه شلنگ جک هیدرولیک ر 

2 M24 X40 23 107001069 سفید  40*24پیچ 

 24 107003012 8واشرتخت  8 8

7 8M 25 107002027 واشردار 8مهره کاسه نمددار 

1 M8X20  26 107001074 سفید 20*8پیچ 

8 M14X40  27 107001036 سفید 40*14پیچ 

 28 107003003 14واشرتخت  14 16

8 14M 29 107002017 14مهره کاسه نمددار 

 BARZEGAR 110004003 30تیواتور زراعی پیم بازو بغل رو  2

 31 110001004 10پیم حلقه دار   3

 BARZEGAR 104090 32پیم اسکی روتیواتور زراعی   2

4 M 12X60  33 107001026 سفید 60*12پیج 

12 12M  34 107002015 12مهره کاسه نمددار 

 35 107003002 12واشرتخت  12 24

2 M12X30  36 107001018 سفید 30*12پیچ 

4 M12X45  37 107001024 سفید 45*12پیچ 

2 M12X40  38 107001022 سفید 40*12پیچ 

 BARZEGAR 104091 39پیم بازو وسط روتیواتور زراعی   1

6 M8X30  40 107001076 سفید 30*8پیچ 

1 T5 41 اجزای بدنه پره 54-48-42-36تیواتوروپلیت اسکی کارتل ر 

 42 101004 رولیک چپ و راست ثابت و تاشواسکی روتیواتورهید  1

2 G65  خارداخل چشمیG65 106001007 43 



26 
 

  روتیواتور زراعی فلنچ تیغه 

   2250 – 54مدل  :   پره 

   2000 – 48مدل  :   پره 

   1750 – 42مدل  :   پره 

   1500 – 36مدل  :   پره 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



27 
 

N/P  کد  Cod توضیحات  Discription ستانداردا  Din تعداد  Qty 

 L2009 mm – 54p 1 پره 54فلنچ روتور اجزای بدنه 1

 BARZEGAR  2توپی چدنی بغل روتیواتور زراعی 104066 2

 80x55x8 2 توپی روتیواتورزراعی سه لبه 8*55*80کاسه نمد  106003009 3

ژاپن 1310بلبرینگ  106002003 4  1310 2 

 G110 D110X4 2خار داخل چشمی  106001001 5

میلBARZEGAR 2واشرکاغذی درپوش بغل روتیواتور زراعی  104054 6  3 

 T5 1 پره54-48-42-36تیواتوروکاور درپوش چدنی هرزگرد ر اجزای بدنه 7

12واشرتخت اجزای بدنه 8 میل 8   1 

 25 12 12واشرتخت  107003002 9

 M12X30 1 سفید 30*12پیچ  107001018 10

 14x20x1.50 1 دنده ریز 14*20*1.50 آلن پیچ 107001130 11

 BARZEGAR  1درپوش چدنی بغل روتیواتور زراعی  104039 12

BARZEGAR 2/1فلزی روتیواتور  1.2شیشه روغن نما  101044 13  1 

 M12X50 8 سفید 50*12پیچ  107001025 14

12مهره کاسه نمددار  107002015 15  M12 16 

 C- Ø14 R2250  -  27 اسپانیا C-BARZEGARورچپ بزرگ تیغه روتیوات 117001 16
R2000  -  24 
R1750   - 21 
R1500  - 18 

 C- Ø14 R2250  -  27 اسپانیا C-BARZEGARتیغه روتیواتورراست بزرگ  117003 17
R2000  -  24 
R1750   - 21 
R1500  - 18 

 M10X20 6 20*10پیچ سرخزینه  107001093 18

 L1777 mm  - 48P 1 پره 48تیواتورولنچ روتوررف اجزای بدنه 19

 L1545 mm - 42P 1 پره 42تیواتوروفلنچ روتور ر اجزای بدنه 20

 L1313mm  - 36P 1 پره 36تیواتوروفلنچ روتورر اجزای بدنه 21

 M14X1.5 R2250  -  108 دنده ریز 14مهره کاسه نمددار  107002018 22
R2000  -  96 
R1750   - 84 
R1500  - 72 

54-48-42-36تیواتوروتمیزکن توپی چدنی ر پره اجزای بدنه 23  T6 6 

 M14X40X1.5 R2250  -  108 سفید 1.5*40*14پیچ  107001035 24
R2000  -  96 
R1750   - 84 
R1500  - 72 

 M12X45 8 سفید 45*12پیچ  107001024 25

12واشرمسی  107003024 26  12 8 

 M14X40 2 سفید 40*14پیچ  107001036 27

14واشرمسی  107003025 28  14 1 

14واشرتخت  107003003 29  14 3 

14مهره کاسه  نمددار  107002017 30  M14 2 



28 
 

 زراعی کشوییتیواتور ور قال قدرت جانبیتانیزم مکان

   2250 – 54مدل  :   پره 

   2000 – 48مدل  :   پره 

   1750 – 42مدل  :   پره 

   1500 – 36مدل  :   پره 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



29 
 

 
N/P  کد Cod توضیحات  Discription  استاندارد Din  تعداد Qty 

BARZEGAR Øروتیواتور زراعی  35پیم وسط دنده قطر 104064 1 35 mm 2 

 28X3 4 3*22*28 باغیاورینگ پیم وسط دنده روتیواتور  101002 2

 BARZEGAR Z22 1( z22روتیواتور زراعی ) kبغل بالا  دنده 104104 3

 BARZEGAR Z26 2( Z26روتیواتور زراعی) دنده وسط 104106 4

 Z26 1  ( Z26روتیواتور زراعی ) Bدنده بغل پایین  104107 5

 T3 1 پره 54-48-42-36کارتل رتیواتور  اجزای بدنه 6

 BARZEGAR  2درپوش چدنی پیم کارتل روتیواتور  104042 7

میل 4 پره 54-48-42-36تیواتورور واشردنده بالا اجزای بدنه 8  2 

میل 3 پره 54-48-42-36تیواتوروواشردنده وسط ر اجزای بدنه 9  2 

میل4 پره 54-48-42-36تیواتوروواشردنده پایین ر اجزای بدنه 10  1 

 4 30307 ژاپن 30307  بلبرینگ 106002019 11

 1 40 40واشر چاکدار خارجی  107003018 12

 M40X1.5 1 40ره چاکدار خارجی مه 107002010 13

 1 45 45واشرچاکدار خارجی  107003017 14

 M45X1.5 1 45مهره چاکدار خارجی  107002011 15

میل 2 بغل دنده روتیواتور زراعی و باغیواشرکاغذی  104050 16  1 

 M8 26 واشردار 8مهره کاسه نمددار  107002027 17

 38 8 8واشرتخت  107003012 18

 M8X30 23 سفید 30*8پیچ  107001076 19

BARZEGAR 2/1فلزی روتیواتور 1.2 شیشه روغن نما 101044 20  1 

BARZEGAR 8/3گیربکس روتیواتور   3.8سوپاپ روغن 116001025 21  1 

 2 35 35واشرچاکدارخارجی  107003016 22

 M35X1.50 2  35مهره چاکدار خارجی  107002009 23

 20X1.50 1 20نده ریز آلن واشردارکورکن د 110006006 24

 M8X40 3 سفید 40*8 پیچ 107001077 25

 M8X20 12 سفید 20*8پیچ  107001074 26



30 
 

 

  زراعی کشویی تیواتور وگیربکس ر

   2250 – 54مدل  :   پره  

   2000 – 48مدل  :   پره 

   1750 – 42مدل  :   پره 

  

 

 

 

 

 



31 
 

N/P  کد Cod توضیحات  Discription  استاندارد Din  تعداد Qty 

 پوسته چدنی گیربکسDS004 اجزای گیربکس 1
 پره 54-48-42تیواتور ور

 1 

54رتیواتورولوله فلنچ گیربکس  پره اجزای گیربکس 2  L778 mm 1 

54تیواتوروشافت گران پینیون ر پره اجزای گیربکس 3  L883 mm 1 

 1  پره 54-48-42تیواتورور گیربکس رشافت یکسرشیش خار یکسرهزارخا اجزای گیربکس 4

پره  اجزای گیربکس 5 54-48-42تیواتورودنده گران پینیون ر  Z29 1 

54-48-42رتیواتورودنده پینیون  پره اجزای گیربکس 6  Z15 1 

 1 30209 ژاپن 30209بلبرینگ  106002005 7

 45X60X8 1 کاسه نمد - 8

40واشرچاکدار خارجی  107003018 9  40 2 

01 پره 54-48 -42تیواتورودرپوش جلوی پوسته گیربکس ر اجزای گیربکس    1 

 SWHY 11089015  1 محافظ گاردان پلاستیکی ترک  102122 11

 8X20 4 سفید 20*8پیچ 107001074 12

8واشرتخت  107003012 13  8 4 

ژاپن 30307بلبرینگ  106002019 14  30307 1 

کس روتیواتور گیرب 3.8سوپاپ روغن  116001025 15 BARZEGAR 8/3  1 

 1  پره 54-48-42تیواتورودرپوش پشت پوسته گیربکس ر اجزای گیربکس 16

48تیواتورولوله فلنچ گیربکس ر پره اجزای گیربکس 17  L663 mm 1 

42تیواتورولوله فلنچ گیربکس ر پره اجزای گیربکس 18  L597 mm 1 

پره 54-48-42تیواتوروه نقطه رپلیت خم نگه دارنده گیربکس وس اجزای بدنه 19   1 

40مهره چاکدارخارجی  107002010 20  M40X1.50 1 

 1 32210 خارجی 32210 بلبرینگ 202058107 21

 75X50X10 1 کاسه نمد 106003006 22

 BARZEGAR 32209 1ژاپن  32209بلبرینگ  106002009 23

 1  واشرکاغذی لوله  104103 24

پره  اجزای گیربکس 25 48 تیواتوروافت گران پینیون گیربکس رش  L766mm 1 

پره  اجزای گیربکس 26 42 تیواتوروشافت گران پینیون گیربکس ر  L702 mm 1 

 M16X35 4 سفید 35*16  پیچ 107001050 27

 M16X40 4 سفید 40*16پیچ  107001051 28

16مهره کاسه نمددار  107002019 29  M16 8 

 M12X50 3 یدسف 50*12پیچ 107001025 30

12واشرتخت  107003002 31  12 20 

12مهره کاسه نمددار 107002015 32  M12 9 

 M12X35 14 سفید 35*12پیچ  107001020 33

 M10X35 16 سفید 35*10پیچ  107001006 34

10واشرتخت  107003001 35  10 16 

12واشرمسی  107003024 36  12 6 

پره 54-48-42تیواتورورواشر کاغذی گیربکس  اجزای گیربکس 37 میل 2   1 



32 
 

 

  تیواتور کشویی زراعیودرب  قابل تنظیم ر 

 

     2250 – 54مدل  :   پره 

 1750  -  42پره   مدل :  

   2000 – 48مدل  :   پره  

 1500  -  36پره   مدل :  

 

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 



33 
 

N/P کد  Cod توضیحات  Discription استاندارد  Din تعداد  Qty 

 M10X45 4 سفید  45*10پیچ 107001008 1

10واشرتخت  107003001 2  10 12 

پره 48-45-42-36تیواتوروپایه دستگیره درب ر اجزای بدنه 3  T8 6 

10مهره کاسه نمددار  107002014 4  M10 6 

پره اجزای بدنه 5 54 -84-42-36تیواتورودستگیره درب ر  T10 2 

 BARZEGAR  2یلم 4فنر درب عقب روتیواتور 101043 6

پره   اجزای بدنه 7 84-54-42-36تیواتوروپایه فنر ر   4 

 BARZEGAR  2پیم دستگیره درب روتیواتور  104061 8

 2  45*2اشپیل سنجاقی  110001001 9

 M10X30 2 سفید 30*10پیچ  107001005 10

 L2169 mm 1 پره 54تیواتور ودرب عقب ر اجزای بدنه 11

54تیواتور ور  پره اجزای بدنه 12 Ø14میل درب    L2235 mm 1 

پره اجزای بدنه 13 45 -48-42-36تیواتورودرب چپ کوچک ر   1 

پره اجزای بدنه 14 48-54-42-36تیواتورودرب راست کوچک ر   1 

 L1937 mm 1 پره 48تیواتورودرب عقب ر اجزای بدنه 15

 L1705 mm 1 پره 42تیواتورودرب عقب ر اجزای بدنه 16

 L 1473 mm 1 پره 36تیواتورودرب عقب ر اجزای بدنه 17

 M8X20 4 سفید  20*8پیچ  107001074 18

8واشرتخت  107003012 19  8 8 

واشردار 8مهره کاسه نمددار  107002027 20  M8 4 

14واشرتخت  107003003 21  14 1 

14مهره کاسه نمددار 107002017 22  M14 1 

48تیواتورور  پره اجزای بدنه 23 Ø14 میله درب   L2006 mm 1 

42تیواتورور  پره اجزای بدنه 24 Ø14میله درب     L1771 mm 1 

 L1539 mm 1 پره 36روتیواتور Ø14میله درب  اجزای بدنه 25

8پیم چاکدار  107003036 26  8  2 

25واشرتخت  107003007 27  25 2 

ترک لیدر 285بازو وسط  112052 28   1 



34 
 

 

ورکشویی زراعیتیواتوگاردان ر  

 
   2250 – 54مدل  :   پره 

   2000 – 48مدل  :   پره 

   1750 – 42مدل  :   پره 

   1500 – 36پره مدل  :   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



35 
 

 

N/P کد  Cod توضیحات  Discription استاندارد  Din تعداد  Qty 

 B  707 30X106 - 1 3/8 1ترک  30*106خار 6گاردان   یوک 109001025 1

 607B 30X92 – 1 3/8 1ترک  30*92خار 6گاردان   یوک 109001030 2

 30X106 2 701ترک   30-106چهارشاخه  109001051 3

601ترک  30-92چهارشاخه  109001054 4  30X92 2 

 T  707 30X106 1ترک 106 *30یوک گاردان نری  109001041 5

 T 30X92 1 607ترک  92*30گاردان نری   یوک 109001046 6

ترک  106*30لوله گاردان  109001014 7  
T7*300 

120CM 1 

ترک  106*30یوک گاردان مادگی  109001033 8  
706T 

30X106 1 

ترک 92*30یوک گاردان مادگی  109001039 9  
606T 

 

30X92 1 

 ترک 106*30یوک کلاچ رتیواتور 109001019 10
7FF2 

30X106 1 

8پیم چاکدار  107003036 11  8 2 

 ترک 106*30یوک کلاچ رتیواتور 109001019 12
7FF2 

 1 

گاردان روتیواتور چفنرکلا 101113 13  6 میل6 

10واشرتخت  107003001 14  10 6 

10مهره کاسه  نمددار  107002014 15  M10 6 

 B  707 30X106  -  1 3/8 1ترک  106*30خار 6یوک گاردان  109001025 16

 B  607  30X92 -  1 3/8 1ترک 92*30خار 6یوک گاردان  109001030 17

 1  یاتاقان دیسک کلاچ - 18

 30x92—30x106 2 140*87ترک  106*30گاردان روتیواتور  چلنت کلا 109001010 19

 1  دیسک کلاچ سوراخدار - 20

نیم رزوه سفید 41*015پیچ  107001135 21  M14X150 6 



36 
 

 

سنگین تیواتور کشویی باغیوشاسی ر  

1350 – 36 مدل  :   پره  

   1100 – 30مدل  :   پره 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



37 
 

 
N/P کد  Cod توضیحات  Discription استاندارد  Din تعداد  Qty 

پره 36تیواتوروبدنه اصلی ر اجزای بدنه 1  L1338 mm 1 

 T8 1 پره 36-30تیواتوروپلیت کارتل ر اجزای بدنه 2

 T8 1 پره 36-30تیواتوروپلیت هرزگرد ر اجزای بدنه 3

 1  پره 36تیواتوروسه نقطه اتصال ر اجزای بدنه 4

 1  پره 30تیواتوروسه نقطه اتصال ر اجزای بدنه 5

 L747 mm - Ø40 1  پره 36تیواتورومیل کروم ر اجزای بدنه 6

 T20 2 پره 36-30تیواتورومیل ر 20-پایه اسکی سه نقطه  اجزای بدنه 7

 T6 2 پره 36-30تورتیواواسکی جلو سه نقطه ر اجزای بدنه 8

 T4 2 پره 36-30تیواتوروخاکگیر طرفین ر اجزای بدنه 9

 T8 1 پره 36 -30تیواتورواسکی  پلیت هرزگرد ر اجزای بدنه 10

 T15 2 پره 36-30تیواتوروپایه اسکی ر اجزای بدنه 11

 T5 1 پره 36-30تیواتوروپلیت اسکی هرزگرد ر اجزای بدنه 12

 M12X35 5 سفید 35*12پیچ  107001020 13

12واشرتخت  107003002 14  12 32 

12مهره کاسه نمددار 107002015 15  M12 16 

 T3 1 رهپ 36-30تیواتورونگهدارنده شلنگ جک هیدرولیک ر اجزای بدنه 16

پره اجزای بدنه 17 36-30تیواتوروپایه شلنگ جک هیدرولیک ر  T3 1 

 BARZEGAR  2پیم اسکی روتیواتور باغی  104089 18

 BARZEGAR  2پیم بازوبغل روتیواتور باغی  110004001 19

10پیم حلقه دار 110001004 20   3 

پره اجزای بدنه 21 36-30تیواتوروقلاب نگهدارنده میل گاردان ر  T12 1 

 M24X40 2 سفید  40*24پیچ 107001069 22

واشردار 8مهره کاسه نمددار  107002027 23  M8 7 

8رتخت واش 107003012 24  8 8 

 M8X30 1 سفید 30*8پیچ  107001076 25

 M12X45 4 سفید 45*12پیچ  107001024 26

 M8X20 6 سفید 20*8پیچ  107001074 27

 M10X50 4 سفید 50*10پیچ  107001009 28

10واشرتخت  107003001 29  10 8 

 M10 4 10مهره کاسه نمددار 107002014 30

 L1103 mm 1 پره 30یواتورتوبدنه اصلی ر اجزای بدنه 31

 L 672 mm  -Ø40 1  پره 30تیواتورومیل کروم ر اجزای بدنه 32

 T5 1 پره 36-30تیواتوروپلیت اسکی کارتل ر اجزای بدنه 33

 T8 1 پره 36-30تیواتورواسکی کارتل ر اجزای بدنه 34

 BARZEGAR  1پیم بازو وسط روتیواتور باغی  104060 35

 G50 G 50 2داخل چشمی خار  106001006 36



38 
 

 
سنگین تیواتورکشویی باغیورتیغه فلنچ   

1350 – 36مدل  :   پره   

   1100 – 30مدل  :   پره 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



39 
 

 

N/P کد  Cod توضیحات  Discription استاندارد  Din تعداد  Qty 

 L 1214 mm 1 پره 36تیواتوروفلنچ روتورر اجزای بدنه 1

 BARZEGAR  2ی بغل روتیواتور باغی توپی چدن 104065 2

05-75-10توپی روتیواتورباغی  کاسه نمد 106003006 3  75x50x10 2 

 2 1308 ژاپن 1308 بلبرینگ 106002001 4

میل BARZEGAR 2واشرکاغذی توپی روتیواتورباغی  104053 5  3 

12واشر تخت  107003002 6 میل8   1 

 T5 1 پره36-30تیواتورور کاور درپوش چدنی هرزگرد اجزای بدنه 7

 C – Ø12 R1350  - 18 سپانیااC- Barzegar کوچک  چپتیغه روتیواتور  117002 8
R1100   - 15 

 C – Ø12 R1350  - 18 سپانیااC- Barzegar کوچک راست تیغه روتیواتور  117004 9
R1100   - 15 

12واشرتخت  107003002 10  12 4 

 M12X30 1 سفید 12*30پیچ  107001018 11

 BARZEGAR  1درپوش چدنی بغل روتیواتور باغی  104037 12

دنده ریز 14*20*1.50پیچ آلن  107001130 13  14 x20x1.50 1 

BARZEGAR 2/1فلزی روتیواتور1.2شیشه روغن نما  101044 14  1 

 M10X45 8 سفید 10*45  پیچ 107001008 15

10واشرتخت  107003001 16  10 24 

10مهره کاسه نمددار  107002014 17  M10 16 

سفید 12*35*1.5پیچ  107001019 18  M12X35X1.5 R1350  - 72 
R1100   - 60 

دنده ریز 12مهره کاسه نمددار 107002016 19  M12X1.5 R1350  - 72 
R1100   - 60 

36-30تیواتوروتمیزکن توپی ر پره اجزای بدنه 20  T6 6 

 L1006 mm 1 پره 30اتورتیووفلنچ روتورر اجزای بدنه 21

سفید 10*40پیچ  107001007 22  M10X40 8 

10واشر مسی  107003022 23  10 8 

سفید 12*35پیچ  107001020 24  M12X35 2 

12واشر مسی  107003024 25  12 1 

12مهره کاسه نمددار  107002015 26  M12 2 

 M10X20 6 20*10پیچ سرخزینه  107001093 27



40 
 

 

  سنگین تیواتورکشویی باغیوتقال قدرت جانبی رمکانیزم ان 

1350 – 36مدل  :   پره   

   1100 – 30مدل  :   پره 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



41 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

N/P  کد Cod توضیحات  Discription  استاندارد Din  تعداد Qty 

 BARZEGAR Ø28 mm 2روتیواتورباغی  28پیم وسط دنده قطر 104063 1

 4  28*22*3 باغی ه روتیواتور ندد اورینگ پیم وسط 101002 2

 BARZEGAR Z22 1 (Z22)روتیواتور باغی   K دنده بغل بالا 104044 3

 BARZEGAR Z26 2(Z26دنده وسط روتیواتور باغی) 104105 4

 BARZEGAR Z26 1(Z26روتیواتور باغی ) B  دنده بغل پایین 104046 5

 T3 1 پره 36 -30تیواتوروکارتل ر اجزای بدنه 6

 BARZEGAR  2باغی و زراعی  درپوش چدنی پیم کارتل روتیواتور 104042 7

36-30تیواتوروواشردنده بالا ر پره اجزای بدنه 8 میل 4   1 

 BARZEGAR  4        بوش دنده هرزگرد روتیواتور زراعی نازک  104026 9

 4 6009 خارجی 6009 بلبرینگ 106002010 10

40 واشر چاکدار خارجی 107003018 11  40 1 

40مهره چاکدار خارجی  107002010 12  M40X1.5 1 

36-30تیواتوروواشردنده وسط ر پره اجزای بدنه 13 میل 4   2 

36-30تیواتوروواشردنده پایین ر پره اجزای بدنه 14 میل 6   1 

36-30تیواتوروواشردنده پایین ر پره اجزای بدنه 15 میل 5   1 

35واشرچاکدار خارجی  107003016 16  35 1 

35مهره چاکدار خارجی  107002009 17  M 35 X1.5 1 

سفید 8*20پیچ  107001074 18  M8X20 12 

8واشرتخت  107003012 19  8 64 

سفید 8*30پیچ  107001076 20  M8X30 24 

واشردار 8مهره کاسه نمددار  107002027 21  M8 26 

میل BARZEGAR 2واشرکاغذی بغل  دنده روتیواتور زراعی و باغی  104050 22  1 

BARZEGAR 8/3گیربکس روتیواتور 3.8  سوپاپ روغن 116001025 23  1 

BARZEGAR 2/1فلزی روتیواتور 1.2شیشه روغن نما 101044 24  1 

20کورکن دنده ریز آلن واشردار 110006006 25  20X1.5 1 

سفید 8*40پیچ  107001077 26  M8X40 2 

52.گام 20مهره چاکدار  107002008 27  M20 2 



42 
 

 باغی  گیربکس روتیواتورکشویی

 

 

 

 

 

  1500 – 36مدل  :   پره زراعی 

1350 – 36مدل  :   پره   

   1100 – 30مدل  :   پره 

   0351 – 42مدل  :   پره 

0110 –20مدل  :   پره   

 

 



43 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N/P کد  Cod توضیحات  Discription استاندارد  Din تعداد  Qty 

ساجزای گیربک 1  DS003پوسته چدنی  گیربکس  
 پره 36-30-24-20تیواتورور

 1 

 L 517mm 1 زراعی 36تیواتورولوله فلنچ گیربکس ر اجزای گیربکس 2

زراعی 36تیواتوروشافت گران پینیون ر اجزای گیربکس 3  L595 mm 1 

 1  پره 36-30-24-20تیواتوروشافت یکسرشیش خار یکسرهزارخار ر اجزای گیربکس 4

ای گیربکساجز 5 پره     36-30-24-20تیواتورودنده گران پینیون گیربکس ر  Z22 1 

پره اجزای گیربکس 6 36-30-24-20تیواتورودنده پینیون گیربکس ر  Z13 1 

باغی 36تیواتورولوله فلنچ گیربکس ر اجزای گیربکس 7  L466 mm 1 

 1 33109ژاپن Barzegar ژاپن 33109بلبرینگ  106002004 8

ینگبلبر - 9  30213 1 

30تیواتورولوله فلنچ گیبربکس ر پره اجزای گیربکس 10  L396 mm 1 

 D80X2.5 2 خارچشمی - 11

ژاپن 30307بلبرینگ  106002019 12  30307 1 

 1  پره36-30-24-20تیواتورودرپوش پشت پوسته گیربکس ر اجزای گیربکس 13

 L748 mm 1 باغی24-36تیواتوروشافت گران پینیون گیربکس ر اجزای گیربکس 14

30-20تیواتوروشافت گران پینیون گیربکس ر پره اجزای گیربکس 15  L474 mm 1 

 80x45x10 1 کاسه نمد - 16

 T12 1 پره 36-30تیواتوروپلیت خم نگهدارنده گیربکس و سه نقطه ر اجزای بدنه 17

 85x60x9 1 کاسه نمد - 18

 BARZEGAR 32209 1ژاپن  32209بلبرینگ  106002009 19

40واشرچاکدارخارجی  107003018 20  40 1 

 11089015SWHY  1محافظ گاردان پلاستیکی ترک  102122 21

 M10X20 4 سفید 10*20پیچ  107001003 22

10مهره کاسه نمددار  107002014 23  M10 16 

40مهره چاکدار خارجی  107002010 24  M40X1.5 1 

سفید 10*35پیچ  107001006 25  M10X 35 16 

10واشر مسی  107003022 26  10 6 

10مهره کاسه نمددار  107002014 27  M10 6 

12واشرتخت  107003002 28  12 10 

سفید 16*35پیچ  107001050 29  M16X35 4 

16واشرتخت  107003004 30  16 4 

سفید 12*40*1.5پیچ  107001021 31  M12X40X1.5 4 

سفید 12*45پیچ  107001024 32  M12X45 3 

12مهره کاسه نمددار 107002015 33  M12 3 



44 
 

 

سنگین باغی کشوییتیواتور ور قابل تنظیم درب  

1350 – 36مدل  :   پره   

   1100 – 30مدل  :   پره 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



45 
 

 

 

 

N/P کد  Cod توضیحات  Discription استاندارد  Din تعداد  Qty 

 M10X45 4 سفید 10*45پیچ  107001008 1

 12 10 10واشرتخت  107003001 2

 T8 6 پره 36-30تیواتوروپایه دستگیره درب ر اجزای بدنه 3

 M10 8 10مهره کاسه نمددار  107002014 4

 T10 2 36-30تیواتورودستگیره درب ر پره اجزای بدنه 5

 BARZEGAR  2میل  4فنردرب عقب روتیواتور  101043 6

هپر اجزای بدنه 7 36-30تیواتوروپایه فنر ر   T6 4 

 BARZEGAR  2درب روتیواتور  پیم دستگیره 104061 8

 2  2*45اشپیل سنجاقی  110001001 9

 M10X30 2 سفید 10*30پیچ  107001005 10

 L1316 mm 1 پره 36تیواتورودرب عقب ر اجزای بدنه 11

 L 1108 mm 1 پره 30تیواتورودرب عقب ر اجزای بدنه 12

 T4 1 پره 36-30تیواتورودرب چپ کوچک  ر اجزای بدنه 13

 T4 1 پره 36-30تیواتورودرب راست کوچک ر اجزای بدنه 14

 M8X20 4 سفید 8*20پیچ  107001074 15

 8 8 8واشرتخت  107003012 16

 4 8 واشردار 8مهره کاسه نمددار 107002027 17

 1 12 12واشرتخت  107003002 18

 M12 1 12ه کاسه نمددار مهر 107002015 19

 L1375 mm 1 پره36تیواتورور Ø12میله درب   اجزای بدنه 20

 L1168 mm 1 پره30تیواتورور Ø12میله درب  اجزای بدنه 21

 1  317بازو وسط کامل  گلدانی  202020022 22

 2 20 20واشرتخت  107003006 23

6Ø پیم چاکدار 107003035 24  2 



46 
 

 ی سبکباغ ییشوک واتوریتور یشاس 

   1100 - 20مدل : پره 

   1350 - 24مدل : پره 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



47 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N/P  کد Cod توضیحات  Discription  استاندارد Din  تعداد Qty 

 L1103 mm 1 پره 20تیواتوروبدنه اصلی ر اجزای بدنه 1
 T8 1 پره 24-20تیواتوروپلیت کارتل ر اجزای بدنه 2
 T8 1 پره24-20تیواتورود رپلیت هرزگر اجزای بدنه 3
 1  پره 20تیواتوروسه نقطه اتصال ر اجزای بدنه 4
 BARZEGAR  1 پیم بازو وسط روتیواتور باغی 104060 5
 L914 mm - Ø40 1  پره 20تیواتورومیل کروم ر اجزای بدنه 6
 T20 2 پره 20 - 24تیواتورومیل ر 20پایه اسکی سه نقطه  اجزای بدنه 7
هاجزای بدن 8  T6 2 پره 24-20تیواتورواسکی جلو سه نقطه ر 

 T8 1 پره 20-24-تیواتورواسکی کارتل ر  اجزای بدنه 9
 T8 1 پره 24-20تیواتورواسکی  پلیت هرزگرد ر اجزای بدنه 10
 T15 2 پره20 -24 تیواتوروپایه اسکی ر اجزای بدنه 11
 T5 1 پره 20-24 تیواتوروپپلیت اسکی هرزگرد ر اجزای بدنه 12
 M12X35 5 سفید 35*12پیچ  107001020 13
 28 12 12واشرتخت  107003002 14
 M12 14 12مهره کاسه نمددار 107002015 15
 T3 1 پره20-24 تیواتورونگهدارنده شلنگ جک هیدرولیک ر اجزای بدنه 16
 T3 1 پره -24 20تیواتوروپایه شلنگ جک هیدرولیک ر اجزای بدنه 17
 BARZEGAR  2اسکی روتیواتور باغی پیم  104089 18
 BARZEGAR  2پیم بازوبغل روتیواتور باغی  110004001 19
 3  10پیم حلقه دار 110001004 20
 T12 1 پره24-20تیواتوروقلاب نگهدارنده میل گاردان ر اجزای بدنه 21
 M24X40 2 سفید  40*24پیچ 107001069 22
 M8 7 ردارواش 8مهره کاسه نمددار  107002027 23
 8 8 8واشرتخت  107003012 24
 M8X30 1 سفید 30*8پیچ  107001076 25
 M12X45 4 سفید 45*12پیچ  107001024 26
 M8X20 6 سفید 20*8پیچ  107001074 27
 M10X50 4 سفید 50*10پیچ  107001009 28
10واشرتخت  107003001 29  10 8 
 M10 4 10مهره کاسه نمددار 107002014 30
 G50 G50 2خار داخل چشمی  106001006 31
 T5 1 پره24-20تیواتوروپلیت اسکی کارتل ر اجزای بدنه 32
 L1338MM 1 پره 24تیواتوروبدنه اصلی ر اجزای بدنه 33
 L747-Ø40 1 پره 24تیواتورومیلکروم ر اجزای بدنه 34
 1  پره 24تیواتوروسه نقطه اتصال ر اجزای بدنه 35



48 
 

ی سبکباغ ییواتورکشویتور غهیفلنچ ت  
 

1100 – 20مدل  :   پره     

   1350 – 24مدل  :   پره 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



49 
 

N/P کد  Cod توضیحات  Discription استاندارد  Din تعداد  Qty 

 L1006 mm 1 پره 20فلنچ روتورروتیواتور اجزای بدنه 1

 BARZEGAR  2توپی چدنی بغل روتیواتور باغی  104065 2

 75x50x10 2 توپی روتیواتورباغی  10*50*75 کاسه نمد 106003006 3

 2 1308 ژاپن 1308 بلبرینگ 106002001 4

میل BARZEGAR 2واشرکاغذی توپی روتیواتورباغی  104053 5  3 

میل 8  12واشر تخت  107003002 6  1 

 T5 1 پره 2420-کاور درپوش چدنی هرزگرد روتیواتور اجزای بدنه 7

 Ø12 R1100   - 10 اسپانیا  LA 10تیغه روتیواتور چپ  117012 8
R1350 - 12 

 Ø12 R1100   - 10 اسپانیا  LA 10تیغه روتیواتورراست  117013 9
R1350 - 12 

 4 12 12واشرتخت  107003002 10

 M12X30 1 سفید 12*30پیچ  107001018 11

 BARZEGAR  1درپوش چدنی بغل روتیواتور باغی  104037 12

 x20x1.50 1 14  دنده ریز14*20 *1.50پیچ آلن 107001130 13

BARZEGAR 2/1فلزی روتیواتور1.2شیشه روغن نما  101044 14  1 

 M10X45 8 سفید 10*45  پیچ 107001008 15

 24 10 10واشرتخت  107003001 16

 M10 16 10مهره کاسه نمددار  107002014 17

 M12X35X1.5 40 سفید 12*35*1.5پیچ  107001019 18

 M12X1.5 40 دنده ریز 12مهره کاسه نمددار 107002016 19

 M12 1 12مهره کاسه نمددار  107002015 20

 M10X20 5 20*10پیچ سرخزینه  107001093 21

 M10X40 8 سفید 10*40پیچ  107001007 22

 8 10 10واشر مسی  107003022 23

 M12X35 1 سفید 12*35پیچ  107001020 24

 1 12 12واشر مسی  107003024 25

 L1214MM 1 پره 24فلنچ روتورروتیواتور ای بدنهزاج 26



50 
 

 

سبک تیواتورکشویی باغیومکانیزم انتقال قدرت جانبی ر   

1100 – 20مدل  :   پره     

0351 – 24مدل  :   پره    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



51 
 

 

 

 

N/P کد  Cod توضیحات  Discription استاندارد  Din تعداد  Qty 

 BARZEGAR Ø35 mm 1روتیواتورزراعی  35پیم وسط دنده قطر 104064 1

 2  28*22*3 باغیاورینگ پیم وسط دنده روتیواتور  101002 2

 BARZEGAR Z22 1 (Z22)روتیواتور باغی   K دنده بغل بالا 104044 3

 BARZEGAR Z29 1(Z29دنده بغل بغل وسط روتیواتور باغی )  4

 BARZEGAR Z26 1(Z26روتیواتور باغی ) B  دنده بغل پایین 104046 5

 T3 1 پره 24-20تیواتوروکارتل ر  اجزای بدنه 6

 BARZEGAR  1 باغی و زراعیدرپوش چدنی پیم کارتل روتیواتور 104042 7

میل 4 پره 24-20تیواتوروواشردنده بالا ر  اجزای بدنه 8  1 

30730 ژاپن 30307بلبرینگ  106002019 9  2 

میل  6 پره 24-20تیواتوروواشردنده پایین ر  اجزای بدنه 10  1 

میل 5 پره 24-20تیواتوروواشردنده پایین ر  اجزای بدنه 11  1 

 1 40 40واشر چاکدار خارجی  107003018 12

 M40X1.5 1 40مهره چاکدار خارجی  107002010 13

 2 35 35واشرچاکدار خارجی  107003016 14

M  35مهره چاکدار خارجی  107002009 15 35 X1.5 2 

میل BARZEGAR 2واشرکاغذی بغل  دنده روتیواتور زراعی و باغی  104050 16  1 

 50 8 8واشرتخت  107003012 17

 M8 22 واشردار 8مهره کاسه نمددار  107002027 18

 M8X30 20 سفید 8*30پیچ  107001076 19

BARZEGAR 8/3بکس روتیواتورگیر 3.8  سوپاپ روغن 116001025 20  1 

BARZEGAR 2/1فلزی روتیواتور 1.2شیشه روغن نما 101044 21  1 

 20X1.5 1 20کورکن دنده ریز آلن واشردار 110006006 22

 M8X20 6 سفید 8*20پیچ  107001074 23

 M8X40 2 سفید 8*40پیچ  107001077 24



52 
 

 روتیواتور کشویی باغی سبک درب قابل تنظیم

   1100 – 20ل  :   پره مد

   1350 –24مدل  :   پره 

 

 

 

 

 

 

 

 



53 
 

 

 

N/P کد  Cod توضیحات Discription استاندارد  Din تعداد  Qty 

 M10X45 4 سفید 10*45پیچ  107001008 1

 12 10 10واشرتخت  107003001 2

 T8 6 پره 24-20تیواتوروپایه دستگیره درب ر  اجزای بدنه 3

 M10 6 10کاسه نمددار مهره  107002014 4

 T10 2 پره 24-20تیواتورودستگیره درب ر  اجزای بدنه 5

 BARZEGAR  2میل  4فنردرب عقب روتیواتور  101043 6

 T6 4 پره 24-20تیواتوروپایه فنر ر  اجزای بدنه 7

 BARZEGAR  2درب روتیواتور  پیم دستگیره 104061 8

 2  2*45اشپیل سنجاقی  110001001 9

 M10X30 2 سفید 10*30پیچ  107001005 10

 M10 2 10مهره کاسه نمددار  107002014 11

 L 1096mm 1 پره  20تیواتورودرب عقب ر اجزای بدنه 12

 T4 1 پره 20تیواتورور درب چپ کوچک اجزای بدنه 13

 T4 1 پره 20تیواتورودرب راست کوچک ر اجزای بدنه 14

 M8X20 4 سفید 8*20پیچ  107001074 15

 8 8 8واشرتخت  107003012 16

 4 8 واشردار 8مهره کاسه نمددار 107002027 17

 1 12 12واشرتخت  107003002 18

 M12 1 12مهره کاسه نمددار  107002015 19

 L1168 mm 1 پره 20ر تیواتوور Ø12میله درب   اجزای بدنه 20

 Ø6 2 پیم چاکدار 107003035 21

 1  317مل گلدانی بازووسط کا 202020022 22

 2 20 20واشرتخت  107003006 23

 L1304MM 1 پره 24تیواتورودرب عقب ر اجزای بدنه 24

 L1375.50MM 1 پره 24تیواتورور Ø12میله درب   اجزای بدنه 25



54 
 

 

 تیواتورکشویی باغیوگاردان ر

 

   1100 – 02مدل  :   پره 

1001 – 30مدل  :   پره   

5013 – 36مدل  :   پره    

1350 – 24مدل  :   پره   

0101 – 20مدل  :   پره   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



55 
 

 

 

 

 

 

N/P  کد Cod توضیحات  Discription  استاندارد Din  تعداد Qty 

 B  607  30X92 -  1 3/8 1ترک 92*30خار  6یوک گاردان  109001030 1

 30X92 2 601ترک  30-92چهارشاخه  109001054 2

 T  606 30X92 1ترک 92*30دگی یوک گاردان ما 109001039 3

 CM 1 110 شافت نرومادگی - 4

خدارسسادیسک کلاچ سور - 5  30X92 1 

 T  607  30X92 1ترک 92*30یوک گاردان نری  109001046 6

 30X92 1 یاتاقان دیسک کلاچ  7

 6FF1 30X92 1ترک  92*30روتیواتور چیوک کلا 109001022 8

خار 6یوک کلاچ  - 9  30X92 - 1 3/8 1 

140*87ترک  106*30گاردان روتیواتور  چلنت کلا 109001010 10  30X92 2 

 2 8 8 پیم چاکدار 107003036 11

 M14X150 6 سفید 150*14پیچ  107001135 12

گاردان روتیواتور چفنرکلا 101113 13  6  6 میل 

10واشرتخت  107003001 14  10 6 

10مهره کاسه نمددار 107002014 15  M10 6 



56 
 

زراعی وباغیتیواتورکشویی وجک هیدورلیک ر  

   2250 – 54مدل  :   پره 

   2000 – 48مدل  :   پره 

   1750 – 42مدل  :   پره 

1500 – 36مدل  :   پره   

   1350 – 36مدل  :   پره باغی 

1100 – 30مدل  :   پره باغی   

   1350 – 24مدل  :   پره باغی 

1100 – 20مدل  :   پره باغی   

 

 

 

 

 

  



57 
 

 

 

 

 

 

 

N/P کد  Cod توضیحات  Discription استاندارد  Din تعداد  Qty 

 پره زراعی ترک 54جک هیدرولیک روتیواتور  114020 1
(652 -25*50) 

L 1114 MM  - Ø25 1 

149002006مشکی  1.4شیلنگ هیدرولیک دولا  119005 2  4/1 متر2   

 4 13 145002005 13واشر تخت اورینگ دار 107003014 3

121002014 1.4*12سرحلقه رینگ دار 110001011 4  4/1  2 

111001016 13پیچ سوراخدار  107001097 5  4/1  2 

109002004 1.4پوسته هیدرولیک دولا  110003006 6  4/1  4 

4/1  - 10 138001028 10 *1.4مهره دنباله هیدرولیک  110008008 7  2 

100801190 1.2-10راسته آلمانی  110007001 8  10  - 2/1  2 

ترک 285نری جک  201008206 9   2 

 L 878 mm  - Ø25 1 (534 -25*50) پره زراعی ترک 42جک هیدرولیک روتیواتور  114019 10

 L 806 mm  - Ø25 1 (50*25 -498پره زراعی ترک ) 36جک هیدرولیک روتیواتور  114017 11

 L 710 mm  - Ø25 1 (50*25 -450ترک ) ی پره باغ 2036-جک هیدرولیک روتیواتور 114015 12

 L 578 mm  - Ø25 1 (50*25 -384پره باغی ترک ) - 3020جک هیدرولیک روتیواتور  114014 13



58 
 

 باغی بازویی  آفست واتوریتور یشاس

   1100 – 20مدل  :   پره 

 

 

 

 



59 
 

N/P  کد Cod توضیحات  Discription  استاندارد Din  تعداد Qty 

ای بدنهاجز 1  L1103 mm 1 پره 20تیواتوروبدنه اصلی ر 

 T8 1 پره 20تیواتوروپلیت کارتل ر اجزای بدنه 2

 T6 1 پره 20تیواتور وپلیت هرزگرد ر اجزای بدنه 3

 1  تیواتورومحافظ جلوی ر اجزای بدنه 4

 1  پره 20تیواتوروجک نگهدارنده ر اجزای بدنه 5

 1  ترکپیم حلقه دار نیم دایره  112061 6

 T4 2 پره 20تیواتوروخاکگیر طرفین ر اجزای بدنه 7

 T6 1 پایه نگهدارنده سیستم تعلیق اجزای بدنه 8

 T12 2 تسمه پلیت کارتل اجزای بدنه 9

 T5 1 پره20تیواتوروپلیت اسکی کارتل ر اجزای بدنه 10

 T10 1 پره 20تیواتورواسکی کارتل ر اجزای بدنه 11

 T12 1 پره 20تیواتوروپلیت هرزگرد رتسمه  اجزای بدنه 12

 T10 1 پره 24-20تیواتورواسکی  پلیت هرزگرد ر اجزای بدنه 13

 T15 2 پره 20تیواتوروپایه اسکی ر اجزای بدنه 14

 T5 1 پره 20تیواتوروپلیت اسکی هرزگرد ر اجزای بدنه 15

 M8X20 6 سفید 20*8پیچ  107001074 16

 M12X50 2 سفید 12*50پیچ  107001025 17

 M8 6 واشردار 8مهره کاسه نمددار  107002027 18

 M12X45 16 سفید 45*12پیچ  107001024 19

 M12X40 2 سفید 40*12پیچ  107001022 20

 M12X30 6 سفید 12*30پیچ  107001018 21

 M12X35 8 سفید 12*35پیچ  107001020 22

 64 12 12واشرتخت  107003002 23

 M12 30 12ره کاسه نمددارمه 107002015 24



60 
 

 

 

 باغی بازوییآفست  واتوریتور غهیفلنچ ت

   1100 – 20مدل  :   پره 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



61 
 

N/P کد  Cod توضیحات  Discription استاندارد  Din تعداد  Qty 

 L 1214 mm 1 پره 20فلنچ روتورروتیواتور اجزای بدنه 1

 BARZEGAR  2توپی چدنی بغل روتیواتور باغی  104065 2

 75x50x10 2 توپی روتیواتورباغی 75*50*10کاسه نمد 106003006 3

 2 1308 ژاپن 1308 بلبرینگ 106002001 4

میل BARZEGAR 2واشرکاغذی توپی روتیواتورباغی  104053 5  3 

میل8 12واشر تخت  107003002 6  1 

 T5 1 پره24-20کاور درپوش چدنی هرزگرد روتیواتور اجزای بدنه 7

 C – Ø12 15 اسپانیا BARZEGAR-C تیغه روتیواتور چپ  کوچک 117002 8

 C – Ø12 15 اسپانیا BARZEGAR-C تیغه روتیواتور راست  کوچک 117004 9

 4 12 12واشرتخت  107003002 10

 M12X30 1 سفید 12*30پیچ  107001018 11

 BARZEGAR  1درپوش چدنی بغل روتیواتور باغی  104037 12

 X20x1.50 1 14 دنده ریز 14*20*1.50پیچ آلن  107001130 13

BARZEGAR 2/1فلزی روتیواتور1.2شیشه روغن نما  101044 14  1 

 M10X45 8 سفید 10*45  پیچ 107001008 15

 24 10 10واشرتخت  107003001 16

 M10 16 10مهره کاسه نمددار  107002014 17

 M12X35X1.5 60 سفید 12*35*1.5پیچ  107001019 18

 M12X1.5 60 دنده ریز 12مهره کاسه نمددار 107002016 19

 M10X40 8 سفید 10*40پیچ  107001007 20

 8 10 10واشر مسی  107003022 21

 M12X35 2 سفید 12*35پیچ  107001020 22

 2 12 12واشر مسی  107003024 23

 M12 2 12مهره کاسه نمددار  107002015 24

 M10X20 6 20*10پیچ سرخزینه  107001093 25



62 
 

 

 باغی بازویی آفستتیواتورور و بازوی تعلیقسه نقطه 

   1100 – 20مدل  :   پره 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



63 
 

N/P کد  Cod توضیحات  Discription استاندارد  Din تعداد  Qty 

پره 02تیواتوروسه نقطه اتصال ر اجزای بدنه 1   1 

 1  جک نگهدارنده تاشو اجزای بدنه 2

 1  بازوی تعلیق اجزای بدنه 3

 1  بازوی آفست اجزای بدنه 4

 T3 1 درپوش بازوی افست اجزای بدنه 5

 96و 84تاشو  رجک هیدرولیک روتیواتو 114022 6
(1062*720*85MM) 

L 1062 MM  - Ø50 1 

 ترک  باغی پره30جک هیدرولیک روتیواتور  114016 7
(384* 25*50) 

L 710 mm  - Ø25 1 

 BARZEGAR  2پله سمپاش فنر 102081 8

 1  پیم ته جک هیدرولیک اجزای بدنه 9

 T3 1 پایه شلنگهای جک هیدرولیک اجزای بدنه 10

 BARZEGAR  1 پیم بازو وسط روتیواتور باغی 104060 11

 BARZEGAR  2پیم بازوبغل روتیواتور باغی  110004001 12

 3  10پیم حلقه دار 110001004 13

زای بدنهاج 14  T15 2 قفل کن های ایمنی سه نقطه 

 T6 1 واشر اجزای بدنه 15

 1  پیم اتصال بازوی تعلیق به سه نقطه اجزای بدنه 16

 1  پیم سرجک هیدرولیک بازوی تعلیق اجزای بدنه 17

سفید 8*30پیچ  107001076 18  M8X30 2 

8واشرتخت  107003012 19  8 5 

10*20 پیچ سرخزینه 107001093 21  M10X20 16 

 6  تفلون ورقی 102202 22

 1  پیم سرجک بازوی افست اجزای بدنه 23

 A20 A20 2 خار داخل چشمی 106001010 24

 M14X40 8 سفید 14*40  پیچ 107001036 25

 T12 2 واشر اجزای بدنه 26

 T10 2 واشر اجزای بدنه 27

سفید 16*50پیچ  107001052 28  M16X50 2 

سفید 20*50پیچ  107001066 29  M20X50 2 

سفید 12*30پیچ  107001018 30  M12X30 3 

12واشرتخت  107003002 31  12 3 

20مهره کاسه نمددار 107002021 32  M20 4 

20واشرتخت  107003006 33  20 8 

سفید 20*70پیچ  107001106 34  M20X70 2 

 M14X50 2 سفید 14*50پیچ  107001038 35

14رتخت واش 107003003 36  14 12 

16مهره کاسه نمددار  107002019 37  M16 2 

14مهره کاسه نمددار  107002017 38  M14 2 



64 
 

 

باغیبازویی  آفست  تیواتورومکانیزم انتقال قدرت جانبی ر  

   1100 – 20مدل  :   پره 

 

 

 



65 
 

 

 

 

 

N/P  کد Cod توضیحات  Discription  استاندارد Din  تعداد Qty 

 1  خارجی mpr50موتور چاق توربین  روهید 118002002 1

پره مفصلی 02تیواتور وکارتل ر اجزای بدنه 2  T8 1 

میل BARZEGAR 2 واشرکاغذی بغل  دنده روتیواتور زراعی و باغی  104050 3  1 

 Z22 1 پره 20تیواتورمفصلیور دنده بغل بالا - 4

 BARZEGAR Z26 1(Z26روتیواتور باغی ) B  دنده بغل پایین 104046 5

 T8 1 واشرپشت دنده اجزای بدنه 6

 T5 1 واشردوم پشت دنده پایین اجزای بدنه 7

 T6 1 واشر اول پشت دنده پایین اجزای بدنه 8

 1  بوش دنده و هیدروموتور اجزای بدنه 9

35واشرچاکدار خارجی  107003016 10  35 1 

35مهره چاکدار خارجی  107002009 11   M 35 X1.5 1 

BARZEGAR 8/3گیربکس روتیواتور 3.8  سوپاپ روغن 116001025 12  1 

BARZEGAR 2/1فلزی روتیواتور 1.2شیشه روغن نما 101044 13  1 

20کورکن دنده ریز آلن واشردار 110006006 14  20X1.5 1 

سفید 12*30پیچ  107001018 15  M12X30 4 

12واشرتخت  107003002 16  12 4 

فیدس 8*30پیچ  107001076 17  M8X30 18 

سفید 8*40پیچ  107001077 18  M8X40 4 

8واشرتخت  107003012 19  8 44 

واشردار 8مهره کاسه نمددار  107002027 20  M8 22 



66 
 

 باغی بازویی آفستتیواتوروردرب قابل تنظیم 

   1100 – 20مدل  :   پره 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



67 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N/P کد  Cod توضیحات  Discription ارداستاند  Din تعداد  Qty 

سفید 10*45پیچ  107001008 1  M10X45 4 

10واشرتخت  107003001 2  10 12 

پره اجزای بدنه 3 24-20تیواتوروپایه دستگیره درب ر  T8 6 

10مهره کاسه نمددار  107002014 4  M10 6 

24-20تیواتورودستگیره درب ر پره اجزای بدنه 5  T10 2 

 BARZEGAR  2میل  4یواتور فنردرب عقب روت 101043 6

24-20تیواتوروپایه فنر ر پره اجزای بدنه 7  T6 4 

 BARZEGAR  2درب روتیواتور  پیم دستگیره 104061 8

2*45اشپیل سنجاقی  110001001 9   2 

سفید 10*30پیچ  107001005 10  M10X30 2 

تیواتورودرب عقب ر اجزای بدنه 11  L 1108mm 1 پره 20

 T4 1 پره 20تیواتور ودرب چپ کوچک  ر اجزای بدنه 12

 T4 1 پره 20تیواتورودرب راست کوچک ر اجزای بدنه 13

 L1168 mm 1 پره 20تیواتورور Ø12میله درب   اجزای بدنه 14

12واشرتخت  107003002 15  12 1 

12مهره کاسه نمددار  107002015 16  M12 1 

سفید 8*20پیچ  107001074 17  M8X20 4 

8واشرتخت  107003012 18  8 8 

واشردار 8مهره کاسه نمددار 107002027 19  8 4 



68 
 

  1تیپ  زراعی  تیواتورثابتورشاسی  

   2750 – 66مدل  :   پره 

   2500 – 60مدل  :   پره 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 



69 
 

N/P کد  Cod توضیحات  Discription استاندارد  Din تعداد  Qty 

 L2430 mm 1 پره 66تیواتورودنه اصلی رب اجزای بدنه 1

 L2662 mm 1 پره 60تیواتوروبدنه اصلی ر اجزای بدنه 2

 T8 1 پره 66-60تیواتوروپلیت کارتل ر اجزای بدنه 3

 1  پره 66-60تیواتوروسه نقطه اتصال پیچ ومهره ای ر اجزای بدنه 4

 T5 1 پره 66-60تیواتوروپلیت اسکی کارتل ر اجزای بدنه 5

 T10 1 پره 66-60تیواتوروپلیت چپ سه نقطه ر اجزای بدنه 6

 T10 1 پره 66-60تیواتوروپلیت راست سه نقطه ر اجزای بدنه 7

 T3 1 پره 66-60تیواتورومحافظ فلنچ وگاردان راست ر اجزای بدنه 8

 T3 1 پره 66-60تیواتورومحافظ فلنچ وگاردان چپ ر اجزای بدنه 9

 T15 2 پره 66-60تیواتورورپایه اسکی  اجزای بدنه 10

 T5 1 پره 66-60تیواتوروپلیت اسکی کارتل راست ر اجزای بدنه 11

 T8 1 پره 66-60تیواتورواسکی کارتل راست ر اجزای بدنه 12

 BARZEGAR  2بوش فلنچ روتیواتورزراعی  104028 13

 1  1312پیم حلقه دار نیم دایره  202059065 14

 Ø34 1 پره 66-60تیواتورونده رجک نگهدار اجزای بدنه 15

 3  10پیم حلقه دار 110001004 16

 2 3  میل 30واشرتخت  اجزای بدنه 17

 BARZEGAR  2روتیواتور زراعی  پیم بازوبغل 110004003 18

 T8 1  پره  66-60تیواتوروپایه نگهدارنده محافظ چپ ر اجزای بدنه 19

 T12 1 پره 66-60تیواتورواردان رپایه قلاب نگهدارنده میل گ اجزای بدنه 20

 T8 1 پره 66-60تیواتوروپایه نگهدارنده محافظ راست ر  اجزای بدنه 21

 BARZEGAR  1پیم بازو وسط روتیواتور زراعی  104091 22

 M14X40 44 سفید 14*40پیچ  107001036 23

 88 14 14واشرتخت  107003003 24

 M14 44 14مهره کاسه نمددار  107002017 25

 M12X35 4 سفید 12*35پیچ  107001020 26

 18 12 12  واشرتخت 107003002 27

 M12 12 12مهره کاسه نمددار 107002015 28

 T4 1 پره 66-60تیواتوروخاکگیر راست ر اجزای بدنه 29

 T4 1 پره 66-60تیواتوروخاکگیرچپ ر اجزای بدنه 30

 M8X30 8 سفید 8*30پیچ  107001076 31

 M8 16 واشردار 8مهره کاسه نمددار 107002027 32

8واشرتخت  107003012 33  8 26 

سفید 8*40پیچ  107001077 34  M8X40 2 

سفید 8*20پیچ  107001074 35  M8X20 6 

سفید 12*50پیچ  107001025 36  M12X50 2 

سفید 12*40پیچ  107001022 37  M12X40 2 

سفید 12*45پیچ  107001024 38  M12X45 2 

93 سفید 12*30پیچ  107001018   M12X30 2 

 T8 1 پره 66-60تیواتورواسکی کارتل چپ ر اجزای بدنه 40

 T6 1 قلاب  نگه دارنده میل گاردان اجزای بدنه 41



70 
 

 

  1تیپ  زراعی  تیواتور ثابتوتیغه رفلنچ  

2750 – 66مدل  :   پره   

   2500 – 60مدل  :   پره 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



71 
 

 

 

 

 
N/P 

 Qty  تعداد Din  استاندارد Discription  توضیحات Cod  کد

 L2242 mm 1 پره 66فلنچ روتورروتیواتور اجزای بدنه 1

 L2474 mm 1 پره  60فلنچ روتورروتیواتور اجزای بدنه 2

 BARZEGAR  2 باغیروتیواتور  توپی چدنی بغل 104066 3

 80x55x8 2 یتوپی روتیواتورزراع سه لبه 80*55*8کاسه نمد  106003009 4

 2 1310 ژاپن 1310بلبرینگ  106002003 5

 G110 D110X4 2خار داخل چشمی  106001001 6

 BARZEGAR  2واشرکاغذی بغل روتیواتور زراعی  104054 7

 12X40 16 سفید 12*40پیچ  107001022 8

 16 12 12واشرمسی  107003024 9

 16 12 12واشرتخت  107003002 10

 M12 16 12هره کاسه نمددارم 107002015 11

 C - Ø14 R2500 -  30 سپانیاا C-BARZEGARتیغه روتیواتور راست بزرگ  117003 12
R2700 -   33 

 C - Ø14 R2500 -  30 انیااسپ C-BARZEGARتیغه روتیواتور چپ بزرگ  117001 13
R2700 -   33 

 M14X1.50 R2500 -  120 دنده ریز 14مهره کاسه نمددار  107002018 14
R2700 -   132 

 T6 6 پره  66-60تمیزکن توپی روتیواتور اجزای بدنه 15

 M14X40X1.50 R2500 -  120 سفید 14*40*1.5پیچ  107001035 16
R2700 -   132 



72 
 

   1تیپ   زراعی تیواتورثابتوجانبی ر انتقال قدرتمکانیزم 

2750 – 66مدل  :   پره   

   2500 – 60مدل  :   پره 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



73 
 

N/P کد  Cod توضیحات  Discription استاندارد  Din تعداد  Qty 

روتیواتور زراعی  35پیم وسط دنده قطر 104064 1 BARZEGAR Ø35 4 
 28X3 8 28*22*3 باغیاورینگ پیم وسط دنده روتیواتور  101002 2
 BARZEGAR Z22 2(Z22روتیواتور زراعی )  K دنده بغل بالا 104104 3
 BARZEGAR Z26 4(Z26روتیواتور زراعی )  دنده وسط 104106 4
 BARZEGAR Z26 2(Z26روتیواتور زراعی ) Bدنده بغل پایین  104107 5
میل 4 پره 66-60تیواتوروواشردنده بالا ر اجزای بدنه 6  4 
میل3 پره 66-60تیواتوروواشردنده وسط ر اجزای بدنه 7  4 
03073 ژاپن 30307بلبرینگ  106002019 8  8 
میل4 پره 66-60تیواتوروواشردنده پایین ر اجزای بدنه 9  2 

 2 40 40واشرچاکدار خارجی  107003018 10
 M40X1.5 2 40مهره چاکدار خارجی  107002010 11
 2 45 45واشرچاکدار خارجی  107003017 12
 M45X1.5 2 45مهره چاکدار خارجی  107002011 13
 T3 2 پره 66-60اتورتیووکارتل ر اجزای بدنه 14
 BARZEGAR  4 باغی وزراعیدرپوش چدنی پیم کارتل روتیواتور 104042 15
میل BARZEGAR 2 باغی و زراعیبغل دنده روتیواتور واشرکاغذی 104050 16  2 
 BARZEGAR 1/2 2فلزی روتیواتور1.2شیشه روغن نما 101044 17
 BARZEGAR 3/8 2گیربکس روتیواتور   3.8 سوپاپ روغن 116001025 18
 2 35 35واشرچاکدارخارجی  107003016 19
 M35X1.5 2 35مهره چاکدار خارجی  107002009 20
 M8X20 24 سفید 8*20پیچ  107001074 21
 M8 128 واشردار 8مهره کاسه نمددار  107002027 22
 20X1.5 2 20کورکن دنده ریز آلن واشردار  110006006 23
 M8X40 4 سفید 8*40پیچ  107001077 24
 M8X30 48 سفید 8*30پیچ  107001076 25

 M8 52 8مهره کاسه نمددار  107002029 26
میل BARZEGAR 2تیواتوروواشرکاغذی لوله کنارگیربکس ر 104103 27  2 

سفید 12*40پیچ  107001022 28  M12X40 12 
12واشرمسی  107003024 29  12 12 

 BARZEGAR 32209 2ن ژاپ 32209بلبرینگ  106002009 30

پره 72-66-60تیواتوروتوپی فلنچ ر - 31   2 
 2 6210 ژاپن  2RS 6210بلبرینگ  106002008 32

12واشرتخت  107003002 33  12 12 
12مهره کاسه نمددار  107002015 34  M12 12 

 BARZEGAR   2(PART2-0شافت شش خار وهزار خارروتیواتور ) 101075 35
 60X80X10 2  8-60-80سه نمدکا 106003010 36

 2  درپوش توپی اجزای بدنه 37

سفید 10*30پیچ  107001005 38  M10X30 12 
10واشر تخت  107003001 39  10 12 



74 
 

1تیپ زراعی  گیربکس روتیواتورثابت  

2750 – 66مدل  :   پره   

   2500 – 60مدل  :   پره 

 

 

 

 



75 
 

N/P کد  Cod توضیحات  Discription رداستاندا  
Din 

 Qty  تعداد

 SKD-BARZEGAR  1روتیواتور DS306Aگیربکس  پوسته 116001004 1

 BARZEGAR - SKD  1 روتیواتور DS306A خار   6شافت گیربکس دوطرف  116001030 2

 Z14 1 پره 66-60تیواتوروشافت یکپارچه بادنده پینیون گیربکس ر اجزای گیربکس 3

 DS306A –Z 26 Z26 1گیربکس گران پینیون دنده  116001002 4

 BARZEGAR-ART 32209 2  32209 بلبرینگ 106002021 5

 Barzegar -ART 6209 1 6209بلبرینگ 106002022 6

 G85 G85 2 خار داخل چشمی 106001008 7

 45X85X10 3 کاسه نمد - 8

 1  پره  66-60تیواتورومیل روی گیربکس ر10پلیت اجزای بدنه 9

 1  پایه نگه دارنده گیربکس به سه نقطه اجزای بدنه 10

 10X20 8 سفید 10*20پیچ  107001003 11

 12 10 10واشرتخت  107003001 12

 20X1.5 1 20کورکن دنده ریز آلن واشردار  110006006 13

 BARZEGAR 3/8 1گیربکس روتیواتور 3.8سوپاپ روغن  116001025 14

 11089015SWHY  2محافظ گاردان پلاستیکی ترک  102122 15

 T3 1 پره 66-60تیواتورومحافظ گاردان گیربکس ر اجزای بدنه 16

 T5 2 پره 66-60تیواتوروپلیت محافظ گیربگس ر اجزای بدنه 17

 T5 1 پره 66-60تیواتورودرپوش گیربکس ر اجزای گیربکس 18

 16X35 6 سفید 16*35پیچ  107001050 19

 8 16 16واشرتخت  107003004 20

 M8 10 واشردار 8مهره کاسه نمددار  107002027 21

 M10X30 4 سفید 10*30پیچ  107001005 22

 M8X30 10 سفید 8*30پیچ  107001076 23

 M16X40 2 سفید 16*40پیچ  107001051 24

 M18X100 1 سفید 18*100پیچ  107001056 25

 2 18 18واشرتخت  107003005 26

 M18 1 18ر مهره کاسه نمددا 107002020 27

 M8X20 6 سفید 8*20پیچ  107001074 28

 G45 1 خار داخل چشمی 106001009 29

 20 8 8واشرتخت  107003012 30

31 910600200  1 30209 خارجی 30209بلبرینگ  



76 
 

 

  زراعی  تیواتورثابتورگاردان  وسط 

2750 – 66مدل  :   پره     

2500 – 60مدل  :   پره     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N/P کد  Cod توضیحات  Discription استاندارد  Din تعداد  Qty 

 B  907 35X106  1 3/8 2ترک 106*35خار 6یوک گاردان  109001026 1

901ترک  53-106چهارشاخه  109001052 2  35X106 2 

 T  906 35X106 1ترک 106*35یوک گاردان مادگی  109001034 3

 CM 1 95 شافت نرومادگی - 4

 T  907 35X106 1ترک 106*35وک گاردان نریی 109001042 5

8پیم چاکدار  107003036 6  8 2 



77 
 

تیواتور ثابتوگاردان بغل ر  

2750 – 66مدل  :   پره     

2500 – 60مدل  :   پره     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



78 
 

 

 

 

 

 

N/P 
 Qty  تعداد Din  استاندارد Discription  توضیحات Cod  کد

 B  607 30X92 -1  3/8 1ترک 92*30خار 6یوک گاردان  109001030 1

601ترک  30-92چهارشاخه  109001054 2  30X92 1 

 T  606 30X92 1ترک 92*30یوک گاردان مادگی  109001039 3

 CM 1 110 شافت نرومادگی - 4

 CM 1 100 شافت نرومادگی - 5

 T  607 30X92 1ترک 92*30یوک  گاردان نری  109001046 6

لاچیاتاقان دیسک ک - 7   1 

 6FF1 30X92 1ترک  30*92روتیواتور چیوک کلا 109001022 8

خار 6یوک کلاچ  - 9  30X92 - 1 3/8 1 

 30X92 2 لنت کلاچ - 10

8پیم چاکدار  107003036 11  8 2 

سفید14*50پیچ  107001135 12  M14X50 6 

گاردان روتیواتور چفنرکلا 101113 13  6 میل6 

10واشرتخت  107003001 14  10 6 

10مهره کاسه نمددار  107002014 15  10 6 

140*87ترک  106*30گاردان روتیواتور چلنت کلا 109001010 16  30X92 1 



79 
 

1زراعی تیپ تیواتور ثابتور قابل تنظیم درب  

2750 – 66مدل  :   پره     

  2500 – 60مدل  :   پره   

 

 

 

  

 

 

 



80 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N/P کد  Cod توضیحات  Discription ندارداستا  Din تعداد  Qty 

 M10X45 4 سفید 10*45پیچ  107001008 1

 12 10 10واشرتخت  107003001 2

 T8 6 پره  66-60تیواتوروپایه دستگیره درب ر اجزای بدنه 3

 M10 6 10مهره کاسه نمددار  107002014 4

 T10 2 پره 66-60تیواتورودستگیره درب ر اجزای بدنه 5

 BARZEGAR  2میل  4روتیواتور فنر درب عقب 101043 6

 T6 4 پره 66-60تیواتوروپایه فنر ر اجزای بدنه 7

 BARZEGAR  2پیم دستگیره درب روتیواتور  104061 8

 2  2*45اشپیل سنجاقی  110001001 9

 M10X30 2 سفید 10*30پیچ  107001005 10

 L2633 mm 1 پره 66تیواتورودرب عقب ر اجزای بدنه 11

دنهاجزای ب 12  L 2400 mm 1 پره 60تیواتورودرب عقب ر 

 L2710 mm  1 پره  66تیواتورور Ø14میله درب  اجزای بدنه 13

 1  پره  66-60تیواتورودرب چپ کوچک ر اجزای بدنه 14

 1  پره  66-60تیواتورودرب راست کوچک ر اجزای بدنه 15

 M8X20 4 سفید 8*20پیچ  107001074 16

 8 8 8واشرتخت 107003012 17

 M8 4 واشردار 8مهره کاسه نمددار 107002027 18

 1 14 14واشرتخت  107003003 19

 M14 1 14مهره کاسه نمددار  107002017 20

 L2477 mm 1 پره 60تیواتورور Ø14میله درب  اجزای بدنه 21



81 
 

 

 

1تیپ زراعی  تیواتور ثابتورگارد جلو   

2750 – 66مدل  :   پره   

   2500 – 60ل  :   پره مد

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N/P کد  Cod توضیحات  Discription استاندارد  
Din 

  تعداد
Qty 

پره 66-60جلو روتیواتورمحافظ  اجزای بدنه 1  
 

 2 

سفید 12*35پیچ 107001020 2  M12X35 8 

12واشرتخت  107003002 3  12 8 



82 
 

 

2 تیپ باغی زراعی  تیواتور ثابتوشاسی ر  

    2250 –  54ثابت   پرهمدل  :   

   2000 – 48مدل  :   پره ثابت  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



83 
 

N/P کد  Cod توضیحات  Discription استاندارد  Din تعداد  Qty 

 L 2198 mm 1 پره 54تیواتوروبدنه اصلی ر اجزای بدنه 1

 T8 1 پره 54-48تیواتوروپلیت کارتل ر اجزای بدنه 2
 T8 1 پره 54-48تیواتورورپلیت هرزگرد  اجزای بدنه 3

 L1966 mm 1 پره 48تیواتوروبدنه اصلی ر اجزای بدنه 4

 T4 1 پره 54-48تیواتوروخاگ گیرراست ر اجزای بدنه 5
 T10 1 پره 54-48تیواتوروپلیت چپ سه نقطه ر اجزای بدنه 6

 T10 1 پره 54-48تیواتوروپلیت راست سه نقطه ر اجزای بدنه 7
 1  پره 54-48تیواتوروطه اتصال پیچ ومهره ای رسه نق اجزای بدنه 8

 1  پره 54-48تیواتوروپایه اسکی بغل ر اجزای بدنه 9
 T5 1 پره 54-48تیواتوروپلیت اسکی هرزگرد ر اجزای بدنه 10

 T8 1 پره 54-48تیواتورواسکی هرزگرد ر اجزای بدنه 11

 M14X40 44 سفید 14*40  پیچ 107001036 12
 88 14 14اشرتخت و 107003003 13

 M14 44 14مهره کاسه نمددار  107002017 14
 T12 1 پره 54-48تیواتوروقلاب  نگهدارنده میل گاردان  ر اجزای بدنه 15

 T5 1 پره 54-48تیواتوروپلیت اسکی کارتل ر اجزای بدنه 16

 1  اسکی روتیواتور هیدرولیک چپ و راست ثابت وتاشو 101004 17
 1  ترکقه دار نیم دایره پیم حل 112061 18

 BARZEGAR  2پیم بازوبغل  روتیواتور زراعی  110004003 19
 3  10پیم حلقه دار 110001004 20

 Ø34 1 پره 54-48جک رتیواتور اجزای بدنه 21
 BARZEGAR  1پیم بازو وسط روتیواتور زراعی  104091 22

 T6 1 پره 54-48یواتورتوپایه قلاب  نگه دارنده میل گاردان ر اجزای بدنه 23

 M8X20 6 سفید 8*20پیچ  107001074 24
 10 8 8واشرتخت  107003012 25

 M8 8 واشردار 8مهره کاسه نمددار 107002027 26
 M8X40 2 سفید 8*40پیچ  107001077 27

 M12X35 6 سفید 12*35پیچ  107001020 28
 24 12 12واشرتخت  107003002 29

 M12 12 12اسه نمددارمهره ک 107002015 30

 T15-T8 1 پره 54-48تیواتوروپایه لوله فلنچ گیربکس ر اجزای بدنه 31
 T4 1 پره 54-48تیواتوروخاکگیرچپ ر اجزای بدنه 32

سفید 10*50پیچ  107001009 33  M10X50 2 
54-48تیواتوروپلیت بالای پایه نگهدارنده گیربکس ر پره اجزای بدنه 34  T15 1 

35 610700107 سفید 8*30پیچ الن    M8X30 2 
10مهره کاسه نمددار  107002014 36  M10 2 

سفید 12*40پیچ  107001022 37  M12X40 2 

سفید 12*50پیچ  107001025 38  M12X50 2 
سفید 12*45پیچ  107001024 39  M12X45 2 



84 
 

 

2تیپ  باغی زراعی  تیواتور ثابتوفلنچ تیغه ر  

    2250 –  54ثابت   مدل  :   پره

2000 – 48مدل  :   پره ثابت    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



85 
 

N/P کد  Cod توضیحات  Discription استاندارد  Din تعداد  Qty 

 L 2009 mm -  54p 1 پره 54تیواتوروفلنچ روتورر اجزای بدنه 1

 BARZEGAR  2توپی چدنی بغل روتیواتور زراعی  104066 2

 80x55x8 2 پی روتیواتورزراعیتو سه لبه 80*55*8کاسه نمد  106003009 3

 2 1310 ژاپن 1310بلبرینگ  106002003 4

 G110 D110X4 2خار داخل چشمی  106001001 5

میلBARZEGAR 2واشرکاغذی بغل دنده روتیواتور زراعی و باغی  104050 6  1 

 T5 1 پره  54-48تیواتوروکاور درپوش چدنی هرزگرد ر اجزای بدنه 7

 T8 1 پره 54-48تیواتورومیل پلس راست ر 8واشر  اجزای بدنه 8

 25 12 12 واشرتخت 107003002 9

 M12X30 1 سفید 12*30  پیچ 107001018 10

 14X20X1.50 1 دنده ریز 14*20*1.50 آلن پیچ 107001130 11

 BARZEGAR  1زراعی درپوش چدنی بغل روتیواتور 104039 12

 BARZEGAR 1/2 1ورفلزی روتیوات 1.2شیشه روغن نما 101044 13

 M12X50 8 سفید 12*50پیچ  107001025 14

 M12 16 12مهره کاسه نمددار  107002015 15

 C – Ø14 R2250 -  27 اسپانیا C-BARZEGARتیغه روتیواتور راست بزرگ  117003 16
R2000 -  24 

 C – Ø14 R2250 -  27 اسپانیا C-BARZEGARتیغه روتیواتورچپ بزرگ  117001 17
R2000 -  24 

 M10X20 6 10*20پیچ سرخزینه  107001093 18

 L1777 mm – 48P 1 پره  48فلنچ روتوررتیواتور اجزای بدنه 19

 M14X40X1.5 R2250 -  108 سفید 14*40*1.5پیچ  107001035 20
R2000 -  96 

 T6 6 پره  54-48تیواتوروتمیزکن توپی ر اجزای بدنه 21

M14X1.5 108  -  2250 دنده ریز 14مددار مهره کاسه ن 107002018 22  
96  -   2000  

 M12X45 8 سفید 12*45پیچ  107001024 23

 8 12 12واشرمسی  107003024 24

 M14X40 2 سفید 14*40پیچ  107001036 25

 1 14 14واشرمسی  107003025 26

 2 14 14واشرتخت  107003003 27

 M14 2 14مهره کاسه نمددار 107002017 28



86 
 

 

2تیپ  باغی زراعی  تیواتور ثابتومکانیزم انتقال قدرت جانبی ر  

    2250 –  54ثابت   مدل  :   پره

2000 – 48مدل  :   پره ثابت    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



87 
 

 

 

N/P کد  Cod توضیحات  Discription استاندارد  Din تعداد  Qty 

 BARZEGAR Ø35 2روتیواتور زراعی  35پیم وسط دنده قطر 104064 1

 28X3 4 28*22*3 باغیاورینگ پیم وسط دنده روتیواتور  101002 2

 BARZEGAR Z22 1(Z22روتیواتور زراعی )k دنده بغل بالا  104104 3

 BARZEGAR Z26 2(Z26دنده وسط روتیواتور زراعی) 104106 4

 BARZEGAR Z26 2 (Z26روتیواتور زراعی ) Bدنده بغل پایین  104107 5

میل 4 پره 54-48واشردنده بالای روتیواتور  اجزای بدنه 6  2 

میل 3  پره 54-48واشردنده وسط روتیواتور  اجزای بدنه 7  2 

 4 30307 ژاپن 30307بلبرینگ  106002019 8

میل 4 پره 54-48واشردنده پایین روتیواتور  اجزای بدنه 9  1 

 1 40 40واشرچاکدار خارجی  107003018 10

 M40X1.5 1 40اکدار خارجی مهره چ 107002010 11

 1 45 45واشرچاکدار خارجی  107003017 12

 M45X1.5 1 45مهره چاکدار خارجی  107002011 13

 T3 1 پره  54-48کارتل روتیواتور  اجزای بدنه 14

 BARZEGAR  2 باغی وزراعیدرپوش چدنی پیم کارتل روتیواتور 104042 15

میل BARZEGAR 2باغی و زراعی اتورواشرکاغذی بغل دنده روتیو 104050 16  1 

 BARZEGAR 1/2 1فلزی روتیواتور1.2شیشه روغن نما  101044 17

 BARZEGAR 3/8 1گیربکس روتیواتور  3.8  سوپاپ روغن 116001025 18

 1 35 35واشرچاکدار خارجی  107003016 19

 M35X1.5 1 35مهره چاکدار خارجی  107002009 20

 M8X20 12 سفید 8*20پیچ  107001074 21

 M8 64 واشردار 8مهره کاسه نمددار  107002027 22

 20X1.5 1 20کورکن دنده ریز آلن واشردار  110006006 23

 M8X40 2 سفید 8*40پیچ  107001077 24

 M8X30 24 سفید 8*30پیچ  107001076 25

 M8 26 واشردار 8مهره کاسه نمددار  107002027 26



88 
 

2تیپ  باغی زراعی تور ثابتتیواوگیربکس ر   

 

 

 

 

 

    2250 –  54ثابت   مدل  :   پره

2000 – 48مدل  :   پره ثابت    

    2250 –  54مدل  :   روتوچیزل ثابت پره 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



89 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

N/P  کد Cod توضیحات  Discription  استاندارد Din  تعداد Qty 

 1  چیزل54 48-54روتیواتور  DS004پوسته چدنی گیربکس   اجزای گیربکس 1

 L1027 mm 1 پره  54 -54لوله فلنچ گیربکس روتیواتور  اجزای گیربکس 2

 L1152 mm 1 پره 54شافت گران پینیون گیربکس روتیواتور   اجزای گیربکس 3

 1  پره 54-48شافت  یکسرشیش خار یکسرهزارخارگیربکس روتیواتور اجزای گیربکس 4

 Z29 1 پره 54-48ن گیربکس روتیواتوردنده گران پینیو اجزای گیربکس 5

 Z15 1 پره 54-48دنده پینیون گیربکس روتیواتور اجزای گیربکس 6

 1 30209 ژاپن 30209بلبرینگ  106002005 7

 60x45x8 1 کاسه نمد - 8

 L1008 mm 2 پره 54-48شافت گران پینیون گیربکس روتیواتور اجزای گیربکس 9

 1  پره 54 -48پوسته گیربکس روتیواتور درپوش جلویی اجزای گیربکس 10

 11089015SWHY  1محافظ گاردان پلاستیکی ترک  102122 11

 8X20 4 سفید 8*20  پیچ 107001074 12

 4 8 8واشرتخت  107003012 13

 1 30307 ژاپن 30307بلبرینگ  106002019 14

BARZEGAR 8/3گیربکس روتیواتور  3.8سوپاپ روغن  116001025 15  1 

 1  پره 54-48درپوش پشت پوسته گیربکس روتیواتور اجزای گیربکس 16

 L911 mm 1 پره 54لوله فلنچ گیربکس روتیواتور اجزای گیربکس 17

 1  پره 54-48کاوربغل گیربکس روتیواتور اجزای بدنه 18

 1  پلیت خم نگه دارنده گیربکس وسه نقطه اجزای بدنه 19

 M20X1.5 1 20*1.5ر مهره کاسه نمددا 107002022 20

 1 32210 خارجی 32210بلبرینگ  202058107 21

 75X50X10 1 توپی روتیواتورباغی 75*50*10 کاسه نمد 106003006 22

 1 32209 کفگرد خارجیBarzegar ژاپن 32209بلبرینگ  106002021 23

میلBARZEGAR 2واشرکاغذی لوله کنارگیربکس روتیواتور 104103 24  1 

 M16X35 4 سفید 16*35پیچ  107001050 25

 M16X40 4 سفید 16*40پیچ  107001051 26

 M16 8 16مهره کاسه نمددار  107002019 27

 M12X50 3 سفید 12*50پیچ  107001025 28

 1 20 واشرپرچی - 29

 BARZEGAR  1واشرکاغذی لوله کنارگیربکس روتیواتور 104103 30

 20 12 12واشرتخت  107003002 31

 M12 9 12مهره کاسه نمددار  107002015 32

 M12X35 14 سفید 12*35پیچ  107001020 33

 M10X35 16 سفید 10*35پیچ  107001006 34

 24 10 10واشرتخت  107003001 35

12واشرمسی  107003024 36  12 6 



90 
 

2باغی زراعی  تیپ  تیواتور ثابتوروسط  گاردان    

    2250 –  54ثابت   مدل  :   پره 

2000 – 48مدل  :   پره ثابت    

2250 –  54روتوچیزل ثابت پره مدل  :        

 

 

 

 

 

 

 

 

 



91 
 

 

 

 

 

 

N/P 
 Qty  تعداد Din  استاندارد Discription  توضیحات Cod  کد

 B  707  30X106  1 3/8 1ترک 106*30خار  6یوک گاردان  109001025 1

701ترک  30-106چهارشاخه  109001051 2  30X106 1 

 T  706 30X106 1ترک 106*30یوک گاردان مادگی 109001033 3

ارک  106*30لوله گاردان  109001014 4  
T7*300 

95CM 1 

 30X106 1 دیسک کلاچ سوراخدار - 5

 T  707 30X106 1ترک 106*30یوک گاردان نری  109001041 6

 1  یاتاقان دیسک کلاچ  7

ترک 106*30یوک کلاچ رتیواتور 109001019 8  
7ff2 

30X106 1 

ترک 106*30شش خارکلاچ رتیواتور 109001001 9  
FF1B 

30X106 - 1 3/8 1 

140*87ترک  106*30گاردان روتیواتور  چلنت کلا 109001010 10  30X106 2 

8پیم چاکدار  107003036 11  8 2 

سفید 14*150پیچ  107001135 12  M14X150 6 

واتورگاردان روتی چفنر کلا 101113 13  6 6 میل 

10واشر تخت  107003001 14  10 6 

10مهره کاسه نمددار  107002014 15  M10 6 



92 
 

 

2تیپ  باغی زراعی تیواتورثابتورقابل تنظیم درب   

    2250 –  54ثابت   مدل  :   پره

   2000 – 48مدل  :   پره ثابت  

 

 

 

 

 

 

 



93 
 

 

 

 

N/P کد  Cod توضیحات  Discription استاندارد  Din تعداد  Qty 

 M10X45 4 سفید 10*45پیچ  107001008 1

 12 10 10واشر تخت  107003001 2

 T8 6 پره 54-48تیواتوروپایه دستگیره درب ر اجزای بدنه 3

 M10 6 10مهره کاسه نمددار  107002014 4

 T10 2 پره 54-48تیواتورودستگیره درب ر اجزای بدنه 5

 BARZEGAR  2میل 4تور فنر درب عقب روتیوا 101043 6

 T6 4 پره 54-48تیواتوروپایه فنردرب ر اجزای بدنه 7

 BARZEGAR  2پیم دستگیره درب روتیواتور  104061 8

 2  2*45اشپیل سنجاقی  110001001 9

 M10X30 2 سفید 10*30پیچ  107001005 10

 L 2169 mm 1 رهپ 54تیواتورودرب عقب ر اجزای بدنه 11

 L1937 mm 1 پره 48 تیواتورودرب عقب ر اجزای بدنه 12

 T3 1 رهپ 54 -48تیواتورودرب چپ کوچک  ر اجزای بدنه 13

 T3 1 پره 54-48تیواتورودرب راست کوچک ر اجزای بدنه 14

 L2245 mm 1 پره 54تیواتورور Ø14میله درب  اجزای بدنه 15

 L2013 mm 4 پره 48تیواتورور Ø14میله درب  اجزای بدنه 16

 M14 1 14مهره کاسه نمددار  107002017 17

 1 14 14واشرتخت  107003003 18

 M8X20 4 سفید 8*20پیچ  107001074 19

 8 8 8واشرتخت  107003012 20

 M8 4 واشردار  8مهره کاسه نمددار  107002027 21



94 
 

روتوچیزلشاسی   

2250 –  54پره   روتوچیزل ثابتمدل  :       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



95 
 

N/P کد  Cod توضیحات  Discription استاندارد  Din تعداد  Qty 

 L 2198 mm 1 پره 54بدنه اصلی روتوچیزل اجزای بدنه 1
 T8 1 پره 54پلیت کارتل روتوچیزل اجزای بدنه 2
 T8 1 پره 54پلیت هرزگرد روتوچیزل اجزای بدنه 3
 1  پره 54پلیت چپ سه نقطه روتوچیزل اجزای بدنه 4
 T4 1 پره 54پلیت راست سه نقطه روتوچیزل اجزای بدنه 5
 T10 1 پره 54سه نقطه اتصال پیچ ومهره ای روتوچیزل اجزای بدنه 6
 T10 2 پیوندهای اتصال به سه نقطه اجزای بدنه 7
 2  پره 54خاکگیرچپ وراست روتوچیزل  اجزای بدنه 8
 1  پره 54 پایه اسکی بغل روتوچیزل اجزای بدنه 9
 T5 1 پره 54 پلیت اسکی هرزگرد روتوچیزل اجزای بدنه 10
 T8 1 پره 54 اسکی هرزگرد روتوچیزل اجزای بدنه 11
 T12 1 قلاب  نگهدارنده میل گاردان اجزای بدنه 12
 BARZEGAR  1پیم بازو وسط روتیواتور زراعی  104091 13
 3  10پیم حلقه دار 110001004 14
 T30 5 پایه سوک جلو اجزای بدنه 15
 T30 5 پلیت اتصال سوک اجزای بدنه 16
 GAK  5 4103020022چیزل ماهیچه دار  سوک 201002048 17
 M12x40 10 سفید 12*40 پیچ سرخزینه 107001087 18
 BARZEGAR  2پیم بازوبغل  روتیواتور زراعی  110004003 19
 T5 1 پلیت اسکی کارتل اجزای بدنه 20
 1  پره 54 لاسکی کارتل روتوچیز اجزای بدنه 21
 T15-T8 2 پره 54 پایه لوله فلنچ گیربکس روتوچیزل اجزای بدنه 22
 T15 1 پره 54 پلیت بالای پایه نگهدارنده گیربکس روتوچیزل اجزای بدنه 23
 T3 2 پلیت نگهدارنده شلنگ جک هیدرولیک اجزای بدنه 24
 T8 4 پلیت پایه جک هیدرولیک غلطک اجزای بدنه 25
 M8x40 2 8*40پیچ الن  107001091 26
 T6 1 پایه قلاب  نگه دارنده میل گاردان اجزای بدنه 27
 M12X50 2 سفید 12*50پیچ  107001025 28
 M12X45 2 سفید 12*45پیچ  107001024 29
 M12X40 2 سفید 12*40پیچ  107001022 30
 12 12 12واشرتخت  107003002 31
 M12 6 12مهره کاسه نمددار 107002015 32
 M8X20 6 سفید 8*20پیچ  107001074 33
 M8 13 واشردار 8مهره کاسه نمددار 107002027 34
 4 8 8واشرتخت  107003012 35
 M14x60 2 سفید 14*60پیچ  107001039 36
 M14x45 2 سفید 14*50پیچ  107001038 37
 148 14 14واشرتخت  107003003 38
 M14 74 14مهره کاسه نمددار  107002017 39
 M14x80 20 سفید 14*80پیچ  107001041 40
 M14X40 42 سفید 14*40  پیچ 107001036 41
 M14X50 8 سفید 14*50پیچ  107001038 42
 M16X70 5 سفید 16*70پیچ  107001054 43
 M16 5 16کاسه نمددار  مهره 107002019 44
 10 16 16واشرتخت  107003004 45
 M10X45 4 سفید 10*45پیچ  107001008 46
10واشرتخت 107003001 47  10 14 
10مهره کاسه نمددار  107002014 48  M10 7 
سفید 10*50پیچ  107001009 49  M10X50 3 
سفید 8*40پیچ  107001077 50  M8X40 2 
سفید 8*60پیچ  107001080 51  M8X60 5 



96 
 

 

لنچ تیغه روتوچیزلف  

2250 –  54 ثابت پره چیزل روتومدل  :       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



97 
 

N/P کد  Cod توضیحات  Discription استاندارد  Din تعداد  Qty 

 L 2009 mm -  54p 1 پره 54فلنچ روتوچیزل  اجزای بدنه 1

 BARZEGAR  2توپی چدنی بغل روتیواتور زراعی  104066 2

 80x55x8 2 توپی روتیواتورزراعی سه لبه 80*55*8کاسه نمد  106003009 3

 2 1310 ژاپن 1310بلبرینگ  106002003 4

 G110 D110X4 2خار داخل چشمی  106001001 5

 1 میلBARZEGAR 2واشرکاغذی بغل دنده روتیواتور زراعی و باغی  104050 6

 T5 1 پره  54تیواتوروکاور درپوش چدنی هرزگرد ر اجزای بدنه 7

 T8 1 پره 54تیواتورولس راست رمیل پ 8 – 12واشر  اجزای بدنه 8

 25 12 12 واشرتخت 107003002 9

 M12X30 1 سفید 12*30  پیچ 107001018 10

زیدنده ر 14*20*1.50آلن  چیپ 107001130 11  14X20X1.50 1 

 BARZEGAR  1درپوش چدنی بغل روتیواتور  زراعی 104039 12

 BARZEGAR 1/2 1فلزی روتیواتور 1.2شیشه روغن نما 101044 13

 M12X50 8 سفید 12*50پیچ  107001025 14

 M12 16 12مهره کاسه نمددار  107002015 15

 C – Ø14 27 نیااسپا C-BARZEGARتیغه روتیواتور راست بزرگ  117003 16

 C – Ø14 27 یااسپان C-BARZEGARتیغه روتیواتورچپ بزرگ  117001 17

 M10X20 6 10*20پیچ سرخزینه  107001093 18

 M14 2 14ددارمهره کاسه نم 107002017 19

 M14X40X1.5 R2250 -  108 سفید 14*40*1.5پیچ  107001035 20
R2000 -  96 

 T6 6 پره 54 تمیزکن توپی روتوچیزل اجزای بدنه 21

 M14X1.50 108  -  2250 دنده ریز 14مهره کاسه نمددار  107002018 22
96  -   2000 

 M12X45 8 سفید 12*45پیچ  107001024 23

 8 12 12واشرمسی  107003024 24

 M14 X40 2 سفید 14*40پیچ  107001036 25

 1 14 14واشرمسی  107003025 26

 2 14 14واشرتخت  107003003 27



98 
 

 

 مکانیزم انتقال قدرت جانبی روتوچیزل 

2250  -  54 پره روتوچیزل ثابت:     مدل  

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



99 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N/P کد  Cod توضیحات  Discription ارداستاند  Din تعداد  Qty 

 BARZEGAR Ø35 2روتیواتور زراعی  35پیم وسط دنده قطر 104064 1

 28X3 4 28*22*3 باغیاورینگ پیم وسط دنده روتیواتور  101002 2

 BARZEGAR Z22 1(Z22روتیواتور زراعی )k دنده بغل بالا  104104 3

 BARZEGAR Z26 2(Z26دنده وسط روتیواتور زراعی) 104106 4

 BARZEGAR Z26 2 (Z26روتیواتور زراعی ) Bدنده بغل پایین  104107 5

میل 4 پره  54وچیزلتواشردنده بالای رو اجزای بدنه 6  2 

میل3 پره 54واشردنده وسط روتوچیزل  اجزای بدنه 7  2 

 4 30307 ژاپن 30307بلبرینگ  106002019 8

میل4 پره 54واشردنده پایین روتوچیزل اجزای بدنه 9  1 

 1 40 40واشرچاکدار خارجی  107003018 10

 M40X1.5 1 40مهره چاکدار خارجی  107002010 11

 1 45 45واشرچاکدار خارجی  107003017 12

 M45X1.5 1 45مهره چاکدار خارجی  107002011 13

 T3 1 پره 54کارتل روتوچیزل اجزای بدنه 14

 BARZEGAR  2 وزراعی باغیدرپوش چدنی پیم کارتل روتیواتور 104042 15

میلBARZEGAR 2زراعی وباغی  واشرکاغذی بغل دنده روتیواتور 104050 16  1 

 BARZEGAR 1/2 1فلزی روتیواتور1.2شیشه روغن نما  101044 17

 BARZEGAR 3/8 1گیربکس روتیواتور  3.8  سوپاپ روغن 116001025 18

 1 35 35واشرچاکدار خارجی  107003016 19

 M35X1.5 1 35مهره چاکدار خارجی  107002009 20

 M8X20 12 سفید 8*20پیچ  107001074 21

 M8 64 واشردار 8مهره کاسه نمددار  107002027 22

 20X1.5 1 20کورکن دنده ریز آلن واشردار  110006006 23

 M8X40 2 سفید 8*40پیچ  107001077 24

 M8X30 24 سفید 8*30پیچ  107001076 25

 M8 26 واشردار 8مهره کاسه نمددار  107002027 26



100 
 

 

 

  کتهمراه باغل روتوچیزل میدرب قابل تنظ

     2250  -  54 روتوچیزل ثابت پرهمدل  :   

 

 

 



101 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N/P کد  Cod توضیحات  Discription استاندارد  Din تعداد  Qty 

 M10X45 4 سفید 10*45پیچ  107001008 1

 12 10 10ر تخت واش 107003001 2

 T8 6 پایه دستگیره درب  اجزای بدنه 3

 M10 24 10مهره کاسه نمددار  107002014 4

 T10 2 دستگیره درب  اجزای بدنه 5

 BARZEGAR  2میل  4ور فنر درب عقب روتیوات 101043 6

 T6 4 پایه فنردرب  اجزای بدنه 7

 BARZEGAR  2پیم دستگیره درب روتیواتور  104061 8

 2  2*45اشپیل سنجاقی  110001001 9

 M10X30 20 سفید 10*30پیچ  107001005 10

 L 2169 mm 1 پره 54 درب عقب روتوچیزل اجزای بدنه 11

 L2245 mm 1 پره 54 روتوچیزل Ø14میله درب  اجزای بدنه 12

 L490MM-Ø25 2 جک هیدرولیک 114001 13

 1 14 14واشرتخت  107003003 14

 M14 1 14مهره کاسه نمددار 107002017 15

 4  10پیم حلقه دار 110001004 16

 4  پیم سرجک هیدرولیک اجزای بدنه 17

 1  پره 54 بازوی اتصال غلتک به روتوچیزل اجزای بدنه 18

 1  قوطی فاصله اندازتمیزکن غلتک اجزای بدنه 19

 1  غلتک اجزای بدنه 20

 T8 9 پلیت تمیزکن غلتک اجزای بدنه 21

 2  پلیت نگهدارنده یاتاقان غلتک وبازویی اجزای بدنه 22

 2  پیم نگهدارنده بازویی غلتک اجزای بدنه 23

 2  پلیت نگهدانده پیم تنظیم غلتک اجزای بدنه 24

 4  فنرپلیت نگهدارنده - 25

 M6x30 8 پیچ - 26

 16  6واشرتخت  107003011 27

 4  تسمه نگهدارنده فنر اجزای بدنه 28

 4  پیم تنظیم غلتک اجزای بدنه 29

 M8x30 2 سفید 8*30پیچ  107001076 30

 2  8واشرتخت  107003012 31

 M12x40 22 سفید 12*40پیچ  107001022 32

 52  12واشرتخت 107003002 33

 26  12مهره کاسه نمددار 107002015 34

 T3 2 واشر اجزای بدنه 35

 M16 8 16مهره کاسه نمددار 107002019 36

 8 16 16واشرتخت  107003004 37

 M18X120 8 سفید 18*120پیچ  107001052 38

39 - UPC 208 2  یاتاقان 

 M12X60 4 سفید 12*60پیچ  107001026 40

 M20x70 2 سفید 20*70پیچ  107001106 41

 4  20واشرتخت 107003006 42

 2  20مهره کاسه نمددار  107002021 43

 2  پیم اتصال پلیت به یاتاقان غلتک  اجزای بدنه 44



102 
 

ی روتیواتور دوطرفه تاشوشاس  

   4000 – 96مدل  :   پره 

   3500 – 84مدل  :   پره 

   3000 – 72مدل  :   پره 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



103 
 

N/P کد  Cod توضیحات  Discription  استاندارد Din  تعداد Qty 

 L1502 mm  -36P 1 پره 72تیواتوروچپ ربدنه اصلی  اجزای بدنه 1

 L1734 mm -  42P 1 پره 84تیواتوروبدنه اصلی چپ ر اجزای بدنه 2

 L1966mm – 48P 1 پره 96تیواتوروبدنه اصلی چپ ر اجزای بدنه 3

 T8 2 پره72تیواتوروپلیت کارتل ر اجزای بدنه 4

 T8 2 پره 96-84-72تیواتوروپلیت هرزگرد ر اجزای بدنه 5

 T8 2 پره 96-84تیواتوروپلیت کارتل ر اجزای بدنه 6

 L1502 mm  -36P 1 پره 72تیواتوروبدنه اصلی راست ر اجزای بدنه 7

 L1734 mm-  42P 1 پره 84تیواتوروبدنه اصلی راست ر اجزای بدنه 8

 L1966 mm - 48P 1 پره96تیواتوروبدنه اصلی راست ر اجزای بدنه 9

 T3 2 پره 96-84-72تیواتوروین رمحافظ طرف اجزای بدنه 10

 T4 1 پره96 -84-72تیواتوروخاکگیرچپ ر اجزای بدنه 11

 T4 1 پره 96-84-72تیواتوروخاکگیرراست ر اجزای بدنه 12

 T5 1 پره 96-84-72تیواتوروپلیت اسکی کارتل راست ر اجزای بدنه 13

 T8 1 پره96 -84-72تیواتورواسکی پلیت کارتل راست ر اجزای بدنه 14

 T15 2 پره 96-84-72تیواتوروپایه اسکی بغل ر اجزای بدنه 15

 Ø25 2 پره 96-84-72تیواتوروپیم نگهدارنده جک بازو ر اجزای بدنه 16

 Ø38 4 پره96-84-72تیواتوروپیم مفصل سه نقطه ر اجزای بدنه 17

 T6 2 پره96-84-72تیواتوروپلیت راست قفل کن سرجک ر اجزای بدنه 18

ی بدنهاجزا 19  T6 2 پره96-84-72تیواتوروپلیت چپ قفل کن سرجک ر 

 Ø25 2 پره96-84-72تیواتوروپیم سرجک ر اجزای بدنه 20

 4  10پیم حلقه دار  110001004 21

 Ø25 2 پره96-84-72تیواتوروپیم قفل کن جک ر اجزای بدنه 22

 Ø40 2 پره96-84-72تیواتوروپیم رزوه دار قفل کن سرجک ر اجزای بدنه 23

 M35 2 35مهره چاکدارخارجی  107002009 24

 8X20 12 سفید 8*20پیچ  107001074 25

 8X30 16 سفید 8*30پیچ  107001076 26

 42 8 8واشرتخت  107003012 27

 M12X50 2 سفید 12*50پیچ  107001025 28

 M12X40 2 سفید 12*40پیچ  107001022 29

 M8 22 شرداروا 8مهره کاسه نمددار  107002027 30

 M14X40 24 سفید 14*40پیچ  107001036 31

 24 12 12واشرتخت  107003002 32

 M12 10 12مهره کاسه نمددار  107002015 33

 48 14 14واشرتخت  107003003 34

 M14 24 14مهره کاسه نمددار  107002017 35

 M12X35 6 سفید 12*35پیچ  107001020 36

 4 14 14واشرمسی  107003025 37

 M12X45 2 سفید 12*45پیچ  107001024 38

 T5 1 پره 96-84-72تیواتوروپلیت اسکی کارتل چپ ر اجزای بدنه 39

 T8 1 پره  96-84-72تیواتورواسکی کارتل چپ ر اجزای بدنه 40

میل GAK 4204002622 60سوک  کلتیواتور فورج  201002050 41  1 

 T60 1 پره 96-84-72ورتیواتوپایه سوک وسط ر اجزای بدنه 42

 M12X60 2 سفید 12*60پیچ  107001026 43

میل 8 12واشرتخت  107003002 44  4 

 M 16X40 2 سفید 16*40پیچ  107001051 45

 2 16 16واشرتخت  107003004 46



104 
 

 

تیواتوردوطرفه تاشووسه نقطه ر  

0040 – 96مدل  :   پره   

   3500 – 84مدل  :   پره 

3000 – 72مدل  :   پره   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



105 
 

 

 

 

N/P کد  Cod توضیحات  Discription استاندارد  Din تعداد  Qty 

 L1665 mm 1 پره 72تیواتوروسه نقطه اتصال ر اجزای بدنه 1

 T15 2 پره 96-84-72تیواتوروقفل کن مفصل بدنه ر اجزای بدنه 2

 L1772 mm 1 پره 84تیواتوروسه نقطه اتصال ر اجزای بدنه 3

زای بدنهاج 4  Ø25 2 پره 96 -84-72تیواتوروپیم نگه دارنده قفل کن مفصل ر 

 M14 4 14مهره کاسه نمددار  107002017 5

 8 14 14واشرتخت  107003003 6

 M14X50 4 سفید 14*50پیچ  107001038 7

 L1876 mm 1 پره 96تیواتورور سه نقطه اتصال اجزای بدنه 8

 Ø28 2 پره 96-84-72اتورتیووپیم بازوبغل ر اجزای بدنه 9

 2  10پیم حلقه دار 110001004 10

 24X170 2 سفید170*24 پیچ 107001068 11

 4 24 واشرتخت اجزای بدنه 12

 M24 2 24مهره کاسه نمددار  107002024 13

 Ø25 2 پره 96-84-72تیواتوروپیم قفل کن  بازوی اتصال به تراکتور ر اجزای بدنه 14

 T12 1 پره 96-84-72تیواتوروب نگه دارنده میل گاردان رقلا اجزای بدنه 15

 T3 2 پره 96-84-72تیواتوروپایه شلنگ جک هیدرولیک ر اجزای بدنه 16

 M8X30 8 سفید 8*30پیچ  107001076 17

 16 8 8واشرتخت  107003012 18

 T5 1 پره 96-84-72تیواتوروپایه قلاب نگه دارنده میل گاردان ر اجزای بدنه 19

 T3 1 پره 96-84-72تیواتوروپایه شلنگ جک قفل کن ر اجزای بدنه 20

 M8 8 واشردار 8مهره کاسه نمددار  107002027 21



106 
 

 تیواتوردوطرفه تاشووفلنچ تیغه ر

   4000 – 96مدل  :   پره  

   3500 – 84مدل  :   پره 

3000 – 72مدل  :   پره   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



107 
 

 

 

 

N/P کد  Cod توضیحات  Discription استاندارد  Din تعداد  Qty 

 L1288 mm- 72P 1 پره72تیواتوروفلنچ روتورر اجزای بدنه 1

 BARZEGAR   1توپی چدنی وسط روتیواتور تاشو 104067 2

 BARZEGAR  1زراعی   درپوش چدنی بغل روتیواتور 104039 3

 80x55x8 2 توپی روتیواتور زراعی  سه لبه 80*55*8کاسه نمد  106003009 4

 2 1310 ژاپن 1310بلبرینگ  106002003 5

 G110 D110X4 2خار داخل چشمی  106001001 6

 C- Ø14 R4000  -  48 انیااسپ C-BARZEGARتیغه روتیواتور چپ بزرگ  117001 7
R3500  -  42 
R3000   -  36 

 C- Ø14 R4000  -  48 سپانیاا C-BARZEGARتیغه روتیواتور راست بزرگ  117003 8
R3500  -  42 
R3000   -  36 

 L1520 mm - 84P 1 پره 84تیواتوروفلنچ روتورر اجزای بدنه 9

 1 میل8  12واشرتخت  107003002 10

 1  درپوش چدنی هرزگرد اجزای بدنه 11

میلBARZEGAR 2واشرکاغذی توپی روتیواتور زراعی  104055 12  2 

 M12X30 1 سفید 12*30پیچ  107001018 13

 M12X60 8 سفید 12*60پیچ  107001026 14

 25 12 12واشرتخت  107003002 15

 M12 16 12مهره کاسه نمددار  107002015 16

 T6 6 پره 96-84-72تیواتوروتمیزکن توپی ر اجزای بدنه 17

 14X40X1.5 R4000 - 192 سفید 14*40*1.5پیچ  107001035 18
R3500  - 168 
R3000 - 144 

دنده ریز 14هره کاسه نمددار م 107002018 19  M14X1.50 R4000 - 192 
R3500  - 168 
R3000 – 144 

سفید 12*45پیچ  107001024 20  M12X45 8 

12واشرمسی  107003024 21  12 8 

 L1976 mm -96P 1 پره 96تیواتوروفلنچ روتورر اجزای بدنه 22

دنده ریز  14 * 20 *1.50ن آل پیچ 107001130 23  M14X20X1.50 2 



108 
 

 

 تیواتور دوطرفه تاشووکانیزم انتقال قدرت جانبی رم

   4000 – 96مدل  :   پره  

   3500 – 84مدل  :   پره 

3000 – 72مدل  :   پره   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



109 
 

N/P کد  Cod توضیحات  Discription استاندارد  Din تعداد  Qty 

 BARZEGAR Ø35 2روتیواتور زراعی  35پیم وسط دنده قطر 104064 1

 28X3 4 28*22*3 باغیاورینگ پیم وسط دنده روتیواتور  101002 2

 BARZEGAR Z22-Ø40 1(Z22روتیواتور زراعی )  Kدنده بغل بالا 104104 3

 BARZEGAR Z22 –Ø45 1(Z22روتیواتور تاشو) Kدنده بغل  بالا  104045 4

 BARZEGAR Z26 2 (Z26دنده وسط روتیواتور زراعی ) 104106 5

 BARZEGAR Z26 1(Z26روتیواتور زراعی )B دنده بغل پایین  104107 6

 T3 1 پره 96-84-72کارتل رتیواتور اجزای بدنه 7

 BARZEGAR  2درپوش چدنی پیم کارتل روتیواتور  104042 8

 52 8 8واشرتخت  107003012 9

 M8 26 واشردار 8مهره کاسه نمددار  107002027 10

T4-  40 Ø پره 72تیواتوروپشت دنده بالا رواشر اجزای بدنه 11  2 

 T3 2 پره96 -84-72تیواتوروواشرپشت دنده وسط ر اجزای بدنه 12

 T4 1 پره96-84-72تیواتوروواشرپشت دنده پایین ر اجزای بدنه 13

 4 30307 ژاپن 30307بلبرینگ  106002019 14

 1 40 40واشرچاکدار خارجی  107003018 15

 M40X1.5 1 40هره چاکدار خارجی م 107002010 16

 1 45 45واشرچاکدار خارجی  107003017 17

 M45X1.5 1 45مهره چاکدار خارجی  107002011 18

 BARZEGAR 3/8 1گیربکس روتیواتور  3.8سوپاپ روغن  116001025 19

 BARZEGAR 1/2 1فلزی روتیواتور  1.2شیشه روغن نما  101044 20

 M8X30 24 سفید 8*30پیچ  107001076 21

 M8X40 2 سفید 8*40پیچ  107001077 22

 M8X20 12 سفید 8*20پیچ  107001074 23

 2 35 35واشرچاکدارخارجی  107003016 24

 M35X1.5 2 35مهره چاکدار خارجی  107002009 25

میلBARZEGAR 2واشرکاغذی بغل دنده روتیواتور زراعی و باغی  104050 26  1 

 20x1.5 1 20رکن دنده ریز آلن واشردار کو 110006006 27

 1 45 45واشر چاکدار خارجی  107003017 28

 M45X1.5 1 45مهره چاکدار خارجی  107002011 29

T4-  45 Ø پره 96-84تیواتوروواشرپشت دنده بالا ر اجزای بدنه 30  1 



110 
 

 

تیواتورتاشووقابل تنظیم و دستگیره درب ر درب  

   4000 – 96مدل  :   پره 

   3500 – 84مدل  :   پره 

 3000 – 72مدل  :   پره 

 

 

 

 

 



111 
 

 

N/P کد  Cod توضیحات  Discription استاندارد  Din تعداد  Qty 

 M10X50 8 سفید 10*50پیچ  107001008 1

 24 10 10واشر تخت  107003001 2

 T8 12 رهپ 96 - 84-72تیواتوروپایه دستگیره درب ر اجزای بدنه 3

 M10 12 10مهره کاسه نمددار  107002014 4

 T10 4 پره 96 -84-72تیواتورودستگیره درب ر اجزای بدنه 5

میل BARZEGAR 4وتیواتور رفنر درب عقب  101043 6  4 

 T6 8 پره 96-84-72تیواتوروپایه فنردرب ر اجزای بدنه 7

 BARZEGAR  4پیم دستگیره درب روتیواتور 104061 8

 4  2*45قی اشپیل سنجا 110001001 9

 M10X30 4 سفید 10*30پیچ  107001005 10

 M8 4 واشردار 8مهره کاسه نمددار  107002027 11

 L 1524 mm 1 پره72تیواتورودرب عقب چپ ر اجزای بدنه 12

 L 1524 mm 1 پره72تیواتورودرب عقب راست ر اجزای بدنه 13

 L1542 mm 1 پره72تیواتورورØ14میله درب   اجزای بدنه 14

 L1756 mm 1 پره 84تیواتورودرب عقب چپ ر اجزای بدنه 15

 L 1988 mm 1 پره 96تیواتورودرب عقب چپ ر اجزای بدنه 16

 T4 1 پره 96-84-72تیواتورودرب کوچک چپ ر اجزای بدنه 17

 T4 1 پره 96-84-72تیواتورودرب کوچک راست ر اجزای بدنه 18

 M8X25 4 مشکی 8*25پیچ الن  107001090 19

 L1756 mm 1 پره 84تیواتورودرب عقب راست ر اجزای بدنه 20

 L 1988 mm 1 پره 96تیواتورودرب عقب راست ر اجزای بدنه 21

 L1774 mm 1 پره 84تیواتورور Ø14میله درب  اجزای بدنه 22

 L 2006 mm 1 پره 96تیواتورور Ø14میله درب   اجزای بدنه 23

 M8X20 4 سفید 8*20پیچ  107001074 24

 8 8 8واشرتخت  107003012 25



112 
 

 

  تیواتور دوطرفه تاشووجلو ر گارد

   4000 – 96مدل  :   پره 

   3500 – 84مدل  :   پره 

 3000 – 72مدل  :   پره 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N/P  کد Cod توضیحات  Discription  استاندارد 
Din 

 تعداد 
Qty 

 2  پره96-84-72تیواتورومحافظ جلو ر اجزای بدنه 1

سفید 12*35پیچ  107001020 2  M12X35 8 

12واشر تخت  107003002 3  12 8 



113 
 

 

جوی پشتهتیواتوردوطرفه تاشوورشاسی   

   4000 – 96مدل  :   پره 

   3500 – 84مدل  :   پره 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



114 
 

 

 

 

 

 

 

 

N/P کد  Cod توضیحات  Discription  استاندارد Din  تعداد Qty 

 L1966 mm -  48P 1 پره 96تیواتورولی چپ ربدنه اص اجزای بدنه 1
 L1734mm - 42P 1 پره 84تیواتوروبدنه اصلی چپ ر اجزای بدنه 2
 2  پره 96-84تیواتوروسوک جلور اجزای بدنه 3
 T8 2 پره 96-84تیواتوروپلیت کارتل ر اجزای بدنه 4
 T8 2 پره 96-84تیواتوروپلیت هرزگرد ر اجزای بدنه 5
 T8 2 پره 96-84تیواتور ویسک های طرفین رد اجزای بدنه 6
 L1966 mm - 48P 1 پره 96تیواتوروبدنه اصلی راست ر اجزای بدنه 7
 L1734 mm-  42P 1 پره 84تیواتوروبدنه اصلی راست ر اجزای بدنه 8
 2 16 16واشرتخت  107003004 9

 T3 2 پره 96-84تیواتورومحافظ طرفین ر اجزای بدنه 10
هاجزای بدن 11  T4 1 پره 96-84تیواتوروخاکگیرچپ ر 
 T4 1 پره 96-84تیواتوروخاکگیرراست ر اجزای بدنه 12
 T5 1 پره 96 -84تیواتوروپلیت اسکی کارتل راست ر اجزای بدنه 13
 T8 1 پره 96-84تیواتورواسکی پلیت کارتل راست ر اجزای بدنه 14
 T15 2 پره 96-84تیواتوروپایه اسکی بغل ر اجزای بدنه 15
 Ø25 2 پره 96 -84تیواتوروپیم نگهدارنده جک بازو ر اجزای بدنه 16
 Ø38 4 پره 96-84تیواتوروپیم مفصل سه نقطه ر اجزای بدنه 17
 T6 2 پره 96 -84تیواتوروپلیت راست قفل کن سرجک ر اجزای بدنه 18
 T6 2 پره 96-84تیواتوروپلیت چپ قفل کن سرجک ر اجزای بدنه 19
دنهاجزای ب 20  Ø25 2 پره 96-84تیواتوروپیم سرجک ر 
 4  10پیم حلقه دار  110001004 21
 Ø25 2 پره 96-84تیواتوروپیم قفل کن جک ر اجزای بدنه 22
 Ø40 2 پره 96-84تیواتوروپیم رزوه دار قفل کن سرجک ر اجزای بدنه 23
 M35 2 35مهره چاکدارخارجی  107002009 24
 8X20 12 دسفی 8*20پیچ  107001074 25
 8X30 16 سفید 8*30پیچ  107001076 26
 42 8 8واشرتخت  107003012 27
 M12X50 2 سفید 12*50پیچ  107001025 28
 M12X40 2 سفید 12*40پیچ  107001022 29
 M8 22 واشردار 8مهره کاسه نمددار  107002027 30
 M14X40 20 سفید 14*40پیچ  107001036 31
 24 12 12خت واشرت 107003002 32
 M12 10 12مهره کاسه نمددار  107002015 33
 48 14 14واشرتخت  107003003 34
 M14 24 14مهره کاسه نمددار  107002017 35
 M12X35 6 سفید 12*35پیچ  107001020 36
 4 14 14واشرمسی  107003025 37
 M12X45 2 سفید 12*45پیچ  107001024 38
 T5 1 پره 96-84تیواتوروکارتل چپ رپلیت اسکی  اجزای بدنه 39
 T8 1 پره 96-84تیواتورواسکی کارتل چپ ر اجزای بدنه 40
میل  GAK 4204002622 60سوک  کلتیواتور فورج  201002050 41  1 
 T60 1 پره  96-84-تیواتوروپایه سوک وسط ر اجزای بدنه 42
 M12X60 2 سفید 12*60پیچ  107001026 43
میل  8 12تخت واشر 107003002 44  4 
 M 16X40 2 سفید 16*40پیچ  107001051 45



115 
 

جوی پشتهسه نقطه روتیواتوردوطرفه تاشو   

 4000 – 96مدل  :   پره 

   3500 – 84مدل  :   پره 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



116 
 

 

 

 

 

N/P کد  Cod توضیحات  Discription استاندارد  Din تعداد  Qty 

 L1876 mm 1 پره  96تیواتوروسه نقطه اتصال ر اجزای بدنه 1

 T15 2 پره 96-84تیواتوروقفل کن مفصل بدنه ر اجزای بدنه 2

 L1772 mm 1 پره 84تیواتوروسه نقطه اتصال ر اجزای بدنه 3

 Ø25 2 رهپ 96-84تیواتوروپیم نگه دارنده قفل کن مفصل ر اجزای بدنه 4

 M14 4 14مهره کاسه نمددار  107002017 5

 8 14 14اشرتخت و 107003003 6

 M14X50 4 سفید 14*50پیچ  107001038 7

 M8 8 واشردار 8مهره کاسه نمددار  107002027 8

 Ø28 2 پره 96-84تیواتوروپیم بازوبغل ر اجزای بدنه 9

 2  10پیم حلقه دار 110001004 10

 24X170 2 سفید 24*170پیچ  107001068 11

 4 24 واشرتخت اجزای بدنه 12

 M24 2 24مهره کاسه نمددار  107002024 13

 Ø25 2 رهپ 96-84تیواتوروپیم قفل کن  بازوی اتصال به تراکتور ر اجزای بدنه 14

 T12 1 رهپ 96-84تیواتوروقلاب نگه دارنده میل گاردان ر اجزای بدنه 15

 T3 2 پره 96-84تیواتوروپایه شلنگ جک هیدرولیک ر اجزای بدنه 16

 M8X30 8 سفید 8*30پیچ  107001076 17

 16 8 8واشرتخت  107003012 18

 T5 1 رهپ 96-84تیواتوروپایه قلاب نگه دارنده میل گاردان ر اجزای بدنه 19

 T3 1 پره 96-84تیواتوروپایه شلنگ جک قفل کن ر اجزای بدنه 20



117 
 

  جوی پشتهتاشو  دوطرفهتیواتوروفلنچ تیغه ر

 4000 – 96مدل  :   پره 

  3500 – 84 مدل  :   پره

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



118 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N/P کد  Cod توضیحات  Discription استاندارد  Din تعداد  Qty 

 L1976 mm -96P 1 پره 96تیواتوروفلنچ روتورر اجزای بدنه 1

 BARZEGAR   1توپی چدنی وسط روتیواتور تاشو 104067 2

 BARZEGAR  1زراعی   درپوش چدنی بغل روتیواتور 104039 3

 80x55x8 2 توپی روتیواتورزراعی سه لبه 80*55*8کاسه نمد  106003009 4

 2 1310 ژاپن 1310بلبرینگ  106002003 5

 G110 D110X4 2خار داخل چشمی  106001001 6

 C- Ø14 سپانیاا C-BARZEGARتیغه روتیواتور چپ بزرگ  117001 7
 

R4000  -  48 
R3500  -  42 

 C- Ø14 R4000  -  48 اسپانیا C-BARZEGARتیغه روتیواتور راست بزرگ  117003 8
R3500  -  42 

 L1520 mm - 84P 1 پره 84تیواتوروفلنچ روتورر اجزای بدنه 9

 1 میل8  12واشرتخت  107003002 10

 1  درپوش چدنی هرزگرد اجزای بدنه 11

میلBARZEGAR 2واشرکاغذی توپی روتیواتور زراعی  104055 12  2 

 M12X30 1 سفید 12*30پیچ  107001018 13

 M12X60 8 سفید 12*60پیچ  107001026 14

 25 12 12واشرتخت  107003002 15

 M12 16 12مهره کاسه نمددار  107002015 16

 T6 6 هپر 96-84تیواتوروتمیزکن توپی ر اجزای بدنه 17

 14X40X1.5 R4000 - 192 سفید 14*40*1.5پیچ  107001035 18
R3500  - 168 
 

دنده ریز 14مهره کاسه نمددار  107002018 19  M14X1.50 R4000 - 192 
R3500  - 168 

سفید 12*45پیچ  107001024 20  M12X45 8 

12واشرمسی  107003024 21  12 8 

 M14X20X1.50 2 دنده ریز 14*20*1.50 آلن پیچ 107001130 22



119 
 

 وی پشتهج تیواتور دوطرفه تاشووکانیزم انتقال قدرت جانبی رم

 4000 – 96مدل  :   پره 

 3500 – 84مدل  :   پره 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



120 
 

 

 

 

 

N/P کد  Cod توضیحات  Discription استاندارد  Din تعداد  Qty 

 BARZEGAR Ø35 2روتیواتور زراعی  35پیم وسط دنده قطر 104064 1

 28X3 4 28*22*3 باغیاورینگ پیم وسط دنده روتیواتور 101002 2

 BARZEGAR Z22 –Ø45 1(Z22روتیواتور تاشو) Kدنده بغل  بالا  104045 3

 4 30307 ژاپن 30307بلبرینگ  106002019 4

 BARZEGAR Z26 2 (Z26دنده وسط روتیواتور زراعی ) 104106 5

 BARZEGAR Z26 1(Z26روتیواتور زراعی )B دنده بغل پایین  104107 6

 T3 1 پره 96-84تیواتوروکارتل ر اجزای بدنه 7

 BARZEGAR  2درپوش چدنی پیم کارتل روتیواتور  104042 8

 52 8 8واشرتخت  107003012 9

 M8 26 واشردار 8مهره کاسه نمددار  107002027 10

T4-  45 Ø رهپ 96-84تیواتوروواشرپشت دنده بالا ر اجزای بدنه 11  1 

 T3 2 پره96-84تیواتوروواشرپشت دنده وسط ر اجزای بدنه 12

جزای بدنها 13  T4 1 پره96-84تیواتوروواشرپشت دنده پایین ر 

 20x1.5 1 20کورکن دنده ریز آلن واشردار  110006006 14

 2 45 45واشر چاکدار خارجی  107003017 15

 M45X1.5 2 45مهره چاکدار خارجی  107002011 16

میلBARZEGAR 2واشرکاغذی بغل دنده روتیواتور زراعی و باغی  104050 17  1 

 M35X1.5 2 35مهره چاکدار خارجی  107002009 18

 BARZEGAR 3/8 1گیربکس روتیواتور  3.8سوپاپ روغن  116001025 19

 BARZEGAR 1/2 1فلزی روتیواتور  1.2شیشه روغن نما  101044 20

 M8X30 24 سفید 8*30پیچ  107001076 21

 M8X40 2 سفید 8*40پیچ  107001077 22

 M8X20 12 سفید 8*20یچ پ 107001074 23

 2 35 35واشرچاکدارخارجی  107003016 24



121 
 

 جوی پشته تیواتورتاشوودرب قابل تنظیم و دستگیره درب ر

 4000 – 96مدل  :   پره 

 3500 – 84مدل  :   پره 

 

 

 



122 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N/P کد  Cod توضیحات  Discription استاندارد  Din تعداد  Qty 

 L1987 MM 1 پره 96رو مجموعه راست فا اجزای بدنه 1

 L1987 MM 1 پره 96مجموعه چپ فارو  اجزای بدنه 2

 L2003 MM 1 پره 96درب چپ عقب روتیواتور اجزای بدنه 3

 L2003 MM 1 پره 96درب راست عقب روتیواتور اجزای بدنه 4

 L2032MM 2 پره 96بازویی روتیواتور اجزای بدنه 5

 2  پره 96-84فاروزن چپ روتیواتور اجزای بدنه 6

 T3 2 پلیت بغل فنرهای خرد کن اجزای بدنه 7

 L1992MM 1 پره 96فنرهای خرد کن راست روتیواتور اجزای بدنه 8

 L1992MM 1 پره 96فنرهای خردکن چپ روتیواتور اجزای بدنه 9

 2  پره 84-96فاروزن روتیواتور اجزای بدنه 10

 Barzegar  Ø11.50 70-80  فنرخردکن روتیواتورتاشو 101055 11

 T8 4 پلیت نگهدارنده فنربغل اجزای بدنه 12

 T8 12 پلیت نگه دارنده فنروسط اجزای بدنه 13

 L2006MM 2 پره 96روتیواتور Ø14میله درب   اجزای بدنه 14

 T8 2 کرپی نگهدارنده بازویی فارو اجزای بدنه 15

 2  پیم نگهدارنده بازویی ومحافظ بغل اجزای بدنه 16

 T6 4 پلیت نگهدارنده سرجک اجزای بدنه 17

 T10 2 واشر اجزای بدنه 18

 T3 2 واشربین بازویی و محافظ اجزای بدنه 19

 T8 2 محافظ های طرفین اجزای بدنه 20

 BARZEGAR L420MM-Ø20 4 جک روتیواتورجوی پشته 122009 21

 2  مهره بازویی تنظیم فنرخردکن اجزای بدنه 22

 2  یچ بازویی تنظیم فنرخردکنپ اجزای بدنه 23

 4  پلیت نگهدارنده بازویی فنرخردکن اجزای بدنه 24

 T12 4 تسمه های تنظیم فارو اجزای بدنه 25

 L1760MM 1 پره 84فنرهای خردکن چپ روتیواتور اجزای بدنه 26

 L1772MM 1 پره 84درب راست عقب روتیواتور اجزای بدنه 27

 L1755MM 1 پره 84فارو مجموعه راست  اجزای بدنه 28

 L1760MM 1 پره 84فنرهای خرد کن راست روتیواتور اجزای بدنه 29

 L1772MM 1 پره 84درب چپ عقب روتیواتور اجزای بدنه 30

 L1800MM 2 پره 84بازویی روتیواتور اجزای بدنه 31

 L1755MM 1 پره 84مجموعه چپ فارو اجزای بدنه 32

 M16X120 2 پیچ - 33

 4 16 16واشرتخت  107003004 34

 M16 2 16مهره کاسه نمددار 107002019 35

 M20X90 4 سفید 20*90پیچ 10700106 36

 M20 4 20کاسه نمددار  مهره 107002021 37

 12 20 20واشرتخت  107003006 38

 L1771MM 2 پره84روتیواتور Ø14میله درب   اجزای بدنه 39

 M18X60 4 سفید 18*60پیچ  107001059 40

 M18X50 4 سفید 18*50پیچ  107001058 41

 M14X50 10 سفید 14*50پیچ 107001038 42

 M12X30 70 سفید 12*30پیچ  107001018 43

 M14X40 4 سفید 14*40پیچ  107001036 44

 L2006MM 2 پره96روتیواتور Ø14میله فنرخردکن   اجزای بدنه 45

 L1771MM 2 پره84تور روتیوا Ø14میله فنرخردکن   اجزای بدنه 46

 M6X20 4 سفید ومشکی 6*20پیچ آلن  107001088 47

 M10X30 44 سفید 10*30پیچ  107001005 48

 M8X15 14 سفید 8*15پیچ  107001073 49

 M12X80 2 نیم رزوه سفید 12*80پیچ 107001039 50

 M12X60 6 سفید 12*60پیچ 107001026 51

 36 14 14واشرتخت 107003003 52

 M14 20 14مهره کاسه نمددار 107002017 53

 16 18 18واشرتخت  107003005 54

 M18 8 18مهره کاسه نمددار 107002020 55

 14 8 8واشرتخت  107003012 56

 82 12 12واشرتخت  107003002 57

 M12 6 12مهره کاسه نمددار 107002015 58

 M10 22 10کاسه نمددار مهره 107002014 59

 66 10 10واشرتخت  107003001 60

 L1979MM 2 پره 96درب قابل تنظیم کشویی روتیواتور اجزای بدنه 61

 L1748MM 2 پره 84درب قابل تنظیم کشویی روتیواتور اجزای بدنه 62

 1  پره96-84فاروزن راست روتیواتور اجزای بدنه 63



123 
 

 جوی پشتهشودوطرفه تا واتوریتورهمراه با دیسک و سوک جلو  گارد جلو

 4000 – 96مدل  :   پره 

 3500 – 84مدل  :   پره 

 

 



124 
 

N/P  کد Cod توضیحات  Discription  استاندارد Din  تعداد Qty 

 2  پره96-84محافظ جلو روتیواتور اجزای بدنه 1

سفید 12*35پیچ  107001020 2  M12X35 8 

12واشر تخت  107003002 3  12 28 

 2  تثبیت کننده دیسک اجزای بدنه 4

 50x50x4 2 پایه و توپی دیسک اجزای بدنه 5

 T20 4 کرپی نگه دارنده پایه دیسک اجزای بدنه 6

 2  پلیت نگهدارنده دیسک متصل به شاستی اجزای بدنه 7

 2  تثبیت کننده سوک اجزای بدنه 8

 2  پایه تنظیم سوک اجزای بدنه 9

 T20 2 پایه ی سوک اجزای بدنه 10

 GAK 4103020022   2 سوک چیزل ماهیچه دار 201002048 11

 Ø7 4 فنر - 12

 2  دیسک - 13

 2  میل توپی دیسک اجزای بدنه 14

 4 6405 بلبرینگ - 15

 4  کرپی نگهدارنده تثبیت دیسک اجزای بدنه 16

سفید 14*50پیچ  107001038 17   M14x50 4 

 M12x30 2 سفید 12*30پیچ  107001018 18

 M12x70 4   12*70پیچ سوک چیزل  202045166 19

12مهره کاسه نمد دار  107002015 20  M12 16 

 M12x60 4 پیچ قلابدار - 21

سفید 14*80پیچ  107001041 22  M14x80 4 

سفید 14*60پیچ  107001039 23  M14x60 18 

14واشرتخت  107003003 24  14 20 

14مهره کاسه نمددار 107002017 25  M14 10 

 M10x70 8 پیچ - 26

 4  کرپی نگهدارنده تثبیت سوک  اجزای بدنه 27

سفید 12*40پیچ  107001022 28  M12x40 8 



125 
 

 

تیواتور تاشووگیربکس مرکزی ر  

4000 – 96مدل  :   پره   

   3500 – 84مدل  :   پره 

3000 – 72مدل  :   پره   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



126 
 

N/P کد  Cod توضیحات  Discription تاندارد اس  Din  تعداد Qty 

 1  پره96-84-72تیواتورورDS017 پوسته چدنی گیربکس  اجزای گیربکس 1

 1  پره 96-84-72تیواتوروشافت یکپارچه بادنده پینیون گیربکس ر اجزای گیربکس 2

 1  پره 96-84-72تیواتورودنده گران پینیون گیربکس ر اجزای گیربکس 3

 1  پره 96-84-72تیواتورورخار گران پینیون رشافت دوسرهزا اجزای گیربکس 4

 2 30210 بلبرینگ - 5

 1 30310 بلبرینگ - 6

 1 32210 بلبرینگ - 7

 50X90X10 3 کاسه نمد - 8

 D90X4 2 خار - 9

 G50 D50X3 1داخل چشمی   خار 106001006 10

 T5 1 پره96-84-72تیواتورومیل شافت پینیون گیربکس ر5واشر  اجزای گیربکس 11

 1  پره96-84-72تیواتورودرپوش پوسته گیربکس ر اجزای گیربکس 12

 M10X20 8 سفید 10*20  پیچ 107001003 13

 20 10 10واشر تخت  107003001 14

 M10X15 8 سفید 10*15پیچ  107001002 15

 M8 8 8مهره کاسه نمددار  107002029 16

 M8X30 4 سفید 8*30  پیچ 107001076 17

ی بدنهاجزا 18  T3 2 پره96-84-72تیواتورومحافظ گیربکس طرفین ر 

 T3 2 پره96-84-72تیواتوروپایه محافظ طرفین ر اجزای بدنه 19

 11089015SWHY  1محافظ گاردان پلاستیکی ترک  102122 20

 M16X35 4 سفید 16*35پیچ  107001050 21

 8 16 16واشرتخت  107003004 22

فیدس 16*40پیچ  107001051 23  M16X40 4 

8واشر تخت  107003012 24  8 16 

 T15 1 پره96-84-72رتیواتورومیل گیربکس  15پلیت  اجزای بدنه 25

 T15 1 پره96-84-72تیواتوروپایه نگه دارنده گیربکس به سه نقطه پشت ر اجزای بدنه 26

 T15 1 هپر96-84-72تیواتوروپایه نگه دارنده گیربکس به سه نقطه جلو ر اجزای بدنه 27

سفید 10*30پیچ  107001005 28  M10X30 4 

BARZEGAR  8/3گیربکس روتیواتور 3.8سوپاپ روغن  116001025 29  1 

 M20X50 2 سفید 20*50  پیچ 107001066 30

20واشرتخت  107003006 31  20 4 

20مهره کاسه نمددار  107002021 32  M20 2 



127 
 

 

تیواتور دوطرفه تاشووگیربکس بغل ر  

   4000 – 96:   پره   مدل

   3500 – 84مدل  :   پره 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



128 
 

N/P کد  Cod توضیحات  Discription استاندارد  Din تعداد  Qty 

 1   رهپ  96-84روتیواتور DS018 پوسته چدنی گیربکس  اجزای گیربکس 1

 Z17 1 پره 96-84خار گیربکس روتیواتور6دنده شافت  اجزای گیربکس 2

گیربکس اجزای 3  Z24 1 پره96-84دنده گیربکس روتیواتور 

 1  رهپ 96-84خارگیربکس روتیواتور 6شافت  اجزای گیربکس 4

 BARZEGAR  1(PART2-0شافت شش خار و هزارخار روتیواتور ) 101075 5

 1  رهپ 96-84درپوش گیربکس بغل  روتیواتور اجزای بدنه 6

 2  پره 96-84کاور گیربکس بغل روتیواتور اجزای بدنه 7

 M10 16 10مهره کاسه نمددار  107002014 8

 Nu310 2 بلبرینگ - 9

 1 32208 بلبرینگ - 10

 1 32209 ژاپن  30209بلبرینگ  106002009 11

 60x45x10 1 کاسه نمد - 12

 BARZEGAR 3/8 1گیربکس روتیواتور  3.8سوپاپ روغن  116001025 13

 M12 16 12مهره کاسه نمددار  107002015 14

 16 12 12واشرتخت  107003002 15

 8 14 14واشرتخت  107003003 16

 M14X50 4 سفید 14*50پیچ  107001038 17

 M14 4 14مهره کاسه نمددار  107002017 18

 8 12 12واشرتخت  107003002 19

 M12X30 8 سفید 12*30پیچ  107001018 20

 16 10 10واشر تخت  107003001 21

 16 12 12واشرمسی  107003024 22

 M12X40 16 سفید 12*40پیچ  107001022 23

 2   پره 96-84واشرتنظیم پشت دنده پایین گیربکس روتیواتور اجزای گیربکس 24

 1  پره 96-84بوش فاصله انداز دنده پایین گیربکس روتیواتور اجزای گیربکس 25

 1  پره 96-84توربوش فاصله اندازدنده پایین روتیوا اجزای گیربکس 26

 16 10 10واشرمسی  107003022 27

 M10X40 16 سفید 10*40پیچ  107001007 28

 1  پره 96-84واشرتنظیم دنده پایین گیربکس روتیواتور اجزای گیربکس 29

 G110 D110X4 1خار داخل چشمی  106001001 30

 110x65x10 1   کاسه نمد - 31



129 
 

 اشوگاردان وسط  روتیواتوردوطرفه ت

   4000 – 96مدل  :   پره 

   3500 – 84مدل  :   پره 

3000 – 72مدل  :   پره   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N/P کد  Cod استاندارد توضیحات  Din تعداد  Qty 

 35X106 1 3/4 1 45یکسر 105*30خار  6یوک گاردان  109001023 1

190ترک  35-106چهارشاخه  109001052 2  35X106 2 

 T  906 35X106 1ترک 106*35ان مادگی یوک گارد 109001034 3

ترک 106*30لوله گاردان  109001014 4  
T7*300 

100 CM 1 

 T  907  35X106 1ترک 106*35یوک گاردان نری  109001042 5

 2 8 8 پیم چاکدار 107003036 6

ترک 106*30لوله گاردان  109001014 7  
T7*300 

95 CM 1 

 B  907  35X106 1 3/8 1ترک 106*35خار  6یوک گاردان  109001026 8



130 
 

تیواتور تاشووگاردان بغل ر  

                                                                0040 –  96مدل  :   پره 

   3500 –  84مدل  :   پره 

3000 –  72پره    :  مدل  

 

 

 

 

 



131 
 

 

 

RBZT    4000 
RGBZT 4000 
RBZT    3500 
RGBZT 3500 

N/P کد  Cod استاندارد توضیحات  Din تعداد  Qty 

 30X106  - 1 3/4 1 45یکسر  105*30خار  6یوک گاردان  109001023 1

701ترک  30-106چهارشاخه  109001051 2  30X106 2 

 T706 30X106 1 ترک  106*30یوک گاردان مادگی  109001033 3

 T7*300 150 CM 1 ترک  106*30لوله گاردان  109001014 4

 1  دیسک کلاچ - 5

 T  707 30X106 1ترک 106*30یوک  گاردان نری  109001041 6

 1  یاتاقان دیسک کلاچ - 7

ترک  106*30یوک کلاچ رتیواتور 109001019 8  
7FF2 

30X106 1 

 30X106 4 ترک87*140اتوروتیولنت کلاچ گاردان ر 109001010 9

 1  دیسک کلاچ سوراخداربین لنت - 10

 2 8  8 پیم چاکدار 107003036 11

خار 6یوک کلاچ  - 12  30X106  1 3/4 1 

 6 میل 6 گاردان روتیواتور چفنرکلا 101113 13

10واشرتخت  107003001 14  10 6 

10مهره کاسه نمددار  107002014 15  M10 6 

 T7*300 130 CM 1 ترک  106*30لوله گاردان  109001014 16

چ سوراخداردیسک کلا  - 17   1 

 M10X120 6 پیچ - 18



132 
 

  

 

    

 

 

 

RBZT 3000 

N/P کد  Cod استاندارد توضیحات  Din تعداد  Qty 

 B  607 30X92 - 1  3/4 1ترک 92*30خار  6یوک گاردان  109001030 1

160ترک  30-92چهارشاخه  109001054 2  30X92 1 

 T  606 30X92 1ترک 92*30یوک گاردان مادگی  109001039 3

 CM 1 130 شافت نرومادگی - 4

 1  دیسک کلاچ سوراخدار - 5

 T  607 30X92 1ترک 92*30یوک گاردان نری  109001046 6

 1  یاتاقان دیسک کلاچ - 7

 FF1  6 30X92 1ترک 92*30روتیواتور  چیوک کلا 109001022 8

خار 6یوک کلاچ  - 9  30X92   -1 3/4 1 

 K/90  2 105*35اردان روتیواتور گ چلنت کلا 109001009 10

 2 8 8 پیم چاکدار 107003036 11

 M14X150 6 سفید 150*14  پیچ 107001135 12

گاردان روتیواتور  چفنر کلا 101113 13 میل 6   6 

 6 10 10  واشرتخت 107003001 14

10مهره کاسه  نمددار  107002014 15  M10 6 



133 
 

 

 تیواتور تاشووک هیدرولیک  رج

   4000 – 96دل  :   پره م

  3500 – 84مدل  :   پره 

3000 – 72مدل  :   پره    

 

 

 

  



134 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

N/P کد  Cod توضیحات  Discription استاندارد  Din تعداد  Qty 

 96,84جک هیدرولیک روتیواتور تاشو 114022 1
(1062*720*85MM) 

L 1062 MM  - Ø50 2 

 روتیواتور تاشوترک  جک هیدرولیک 114023 2
(75*25-720MM) 

L 1062 MM  - Ø40 2 

149002004مشکی  1.2شیلنگ هیدرولیک دولا  119004 3  2/1 متر  4   

144001003 3.8*1.2راسته هیدرولیک  110007007 4  2/1  - 3/8 4 

139003001 1.2*1.2مهره دنباله هیدرولیک خم 110008014 5  1/2- 1/2 4 

10900203لا خارجی دو 1.2پوسته هیدرولیک  110003002 6  1/2 8 

138002013 1.2*1.2مهره دنباله هیدرولیک  110008004 7  1/2  -  1/2 4 

119001008 1.2-10راسته آلمانی  110007001 8  10  - 2/1  4 

ترک 285نری جک  201008206 9   4 



135 
 

تیواتورتاشووجک بازوی قفل کن ر   

  3500 – 84مدل  :   پره 

  0035 – 84مدل  :   پره 

3000 – 72مدل  :   پره    

 

 

 

 

 

N/P کد  Cod استاندارد توضیحات  Din تعداد  Qty 
 جک قفل کن روتیواتور تاشوترک 114006 1

 )205- 16*40 ) 
L 230 MM  - Ø15 2 

مشکی  1.4شیلنگ هیدرولیک دولا 119005 2
00200614  

4/1 متر 4   

145002005 13واشرتخت اورینگ دار  107003014 3  3 8 

121002014 1.4*12سرحلقه رینگ دار  110001011 4  4/1  4 

111001016 13پیچ سوراخدار  107001097 5  4/1  4 

109002004 1.4پوسته هیدرولیک دولا  110003006 6  4/1  8 

 10*1.4مهره دنباله هیدرولیک  110008008 7
138001028 

10 -  4/1  4 

119001008 1.2-10راسته آلمانی  110007001 8  01  - 2/1  4 

ترک  285نری جک  201008206 9   4 



136 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
  

 مدل:                    

 سریال :                 

 

 

 
 .........نام دستگاه :.................................................................................................................

یش فاکتور خواست دستگاه ...........................................تاریخ آماده سازی دستگاه.......................................شماره پتاریخ در

فروش ........................................شماره فاکتور .......................................شماره حواله فروش 

.................................. 

 .............................به مقصد ....................................شماره بارنامه...........................................نام راننده ..............

گارانتی ...............................................تاریخ پایان گارانتی شماره تماس راننده ............................................تاریخ شروع 

 ....................................................فروش از طریق نمایندگی / کارخانه / ...............................شماره تماس فروشنده.........

 .......................................................................................................................و آدرس فروشنده .....................

 مشخصات خریدار: 

 ............................نام و نام خانوادگی مالک /شرکت .......................................................شماره ملی .........................

 .............................شماره شناسنامه ....................................نام پدر ......................................تاریخ تولد .................

 ...............................................................................  محل صدور..........................................................کدپستی

 آدرس محل سکونت :

 آدرس محل کار:

                                  تلفن ثابت :                                                                                               تلفن همراه :       

 .......پی گیری از طریق تماس تلفنی جهت  دریافت نظرات خریدار در مورخ :...........................ازطریق آقا/خانم...................... 

 ...................................................و دریافت نتایج ...........................................................................................

 توضیحات :

 
 
 

ب
ـر

ــ
ــ

مخ
ه 

گ
ــ

ــ
ـ

ص 
صو

نه
ـا

ــ
ــ

ــ
رخ

کا
 

 

نجش رضایت مشتری شناسنامه محصول و س  

CF04 /0 



137 
 

 

 

 
 مدل:                    

 سریال :                 

  
 
 
 

 
 
 

 توضیحات در مورد گارانتی :

 
 توضیحات بعد از انجام گارانتی و رفع نواقص :

 
 
 

 علت ایجاد مشکل قطعات شامل گارانتی اجرت /ایاب ذهاب توسط/مبلغ تاریخ گارانتی

    

    

    

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ب
ــ

ــ
ــ

ه 
ر گ

ــ
خـ

م
ص 

صو
نه

خا
ار

ــ
ــ

کـ
 

می باشد. و ارسال برگه مربوط به کارخانهتوضیح :ارائه گارانتی مستلزم مطالعه دقیق دفترچه راهنما  

CF10 /0 



138 
 

 

 
لتحو و تغییر جلسه صورت فرم ، وامی خرید  صورت در –مدارک لازم جهت ارسال به شرکت همراه با برگه مخصوص کارخانه:کپی شناسنامه و کارت ملی خریدار   

جاده بویین زهرا نرسیده به سه راه الوند شرکت توسعه کشاورزی مدرن برزگر5قزوین کیلومتر  بانک مربوطه آدرس جهت ارسال پستی : مهر با  

 02833162890- 4  :شماره تماس          3416952465آدرس پستی:

 مدل:                    

 سریال :                 

 
 

 
 
 

 نام دستگاه:

 تاریخ خرید :

 مدت ضمانت :

.......................................توسط ..................................از طریق نمایندگی ........................................آموزش اولیه در مورخ .....  

................ارائه گردیده شده است .به آقای ..............................................................مالک دستگاه مذکور در محل .........................  

 گردیده شده است. گواهی می شود آموزش اولیه شناخت و کاربرد راه اندازی دستگاه به صورت کامل به اینجانب .....................................ارائه 
                      

          مهر و امضاء واحد فروش:                                                                           امضاءخریدار:                                         
  

رب
ار

ید
خر

ص 
صو

مخ
ه 

گ
 

 مدل:                    

 سریال :                 

 
 
 
 

 
 نام دستگاه:

 تاریخ خرید :

 مدت ضمانت :

...............................توسط ..................................از طریق نمایندگی ............................................آموزش اولیه در مورخ .........  

............ارائه گردیده شده است .به آقای ..............................................................مالک دستگاه مذکور در محل .............................  

 گردیده شده است.گواهی می شود آموزش اولیه شناخت و کاربرد راه اندازی دستگاه به صورت کامل به اینجانب .....................................ارائه 
                      

          مهر و امضاء واحد فروش:                                                                      امضاءخریدار:                                              
 

رب
ص 

صو
مخ

ه 
گ

ی
دگ

این
نم

 

 مدل:                    

 سریال :                 

 
 
 
 
 

 نام دستگاه:

 تاریخ خرید :

 مدت ضمانت :

.....................توسط ..................................از طریق نمایندگی .................................................آموزش اولیه در مورخ ..............  

.......ارائه گردیده شده است .....به آقای ..............................................................مالک دستگاه مذکور در محل ..............................  

 ردیده شده است. گواهی می شود آموزش اولیه شناخت و کاربرد راه اندازی دستگاه به صورت کامل به اینجانب ....................................ارائه گ
                      

          مهر و امضاء واحد فروش:                                                                 امضاءخریدار:                                                   
 

رب
ص 

صو
مخ

ه 
گ

نه
خا

ار
ک

 

.می باشدو ارسال فرم مخصوص کارخانه توضیح :ارائه گارانتی مستلزم مطالعه دقیق دفترچه راهنما   

 توضیح :ارائه گارانتی مستلزم مطالعه دقیق دفترچه راهنما و ارسال فرم مخصوص کارخانه می باشد.

 توضیح :ارائه گارانتی مستلزم مطالعه دقیق دفترچه راهنما و ارسال فرم مخصوص کارخانه می باشد.

CF14 / 1 



139 
 

 

تحول و تغییر جلسه صورت فرم ، وامی خرید  صورت در –مدارک لازم جهت ارسال به شرکت همراه با برگه مخصوص کارخانه:کپی شناسنامه و کارت ملی خریدار   

ن برزگرجاده بویین زهرا نرسیده به سه راه الوند شرکت توسعه کشاورزی مدر5قزوین کیلومتر  بانک مربوطه آدرس جهت ارسال پستی : مهر با  

 02833162890- 4  :شماره تماس          3416952465آدرس پستی:

 مدل:                    

 سریال :                 

 
 
 
 
 

  مشخصات مالک
 ........................... امهن..شماره شناسنام و نام خانوادگی مالک /شرکت ........................شماره ملی ................................

 ...................ر.................وصد ل..........محنام پدر ..........................................تاریخ تولد ...................................
 آدرس محل سکونت :

 آدرس محل کار:
 دپستی :      ک                   تلفن ثابت :                                                    تلفن همراه :                     

 یده شده است.در...........گ.......................در مورخ .....اینجانب ................تحویل  گواهی می گردد دستگاه خریداری شده کاملا صحیح و سالم
                      

          :وش واحد فرهر و امضاء م                       امضاءخریدار:                                                                                             
  

رب
ار

ید
خر

ص 
صو

مخ
ه 

گ
 

 مدل:                    

 سریال :                 

 
 
 
 
 

 مشخصات مالک 
 ...........................نام و نام خانوادگی مالک /شرکت ........................شماره ملی ..................................شماره شناسنامه 

 ...................ر ..........................................تاریخ تولد .............................................محل صدور.................نام پد
 آدرس محل سکونت :

 آدرس محل کار:
 کدپستی :                                         تلفن ثابت :                                                    تلفن همراه :     

 .............در مورخ ............................گردیده شده است.لم تحویل اینجانب ..............گواهی می گردد دستگاه خریداری شده کاملا صحیح و سا
                      

          :واحد فروش مهر و امضاء                                                                                         امضاءخریدار:                            
  

رب
ص 

صو
مخ

ه 
گ

ی
دگ

این
نم

 

 مدل:                    

 سریال :                 

 
 
 
 
 

 مشخصات مالک 
 ...............شماره ملی ..................................شماره شناسنامه .............................نام و نام خانوادگی مالک /شرکت .........

 .........................نام پدر ..........................................تاریخ تولد .............................................محل صدور...........
 درس محل سکونت :آ

 آدرس محل کار:
     تلفن ثابت :                                                    تلفن همراه :                                        کدپستی :  

 مورخ ............................گردیده شده است.گواهی می گردد دستگاه خریداری شده کاملا صحیح و سالم تحویل اینجانب ............................در 
                      

          امضاءخریدار:                                                                                          مهر و امضاء واحد فروش:                          
  

رب
ص 

صو
مخ

ه 
گ

نه
خا

ار
ک

 

فرم مخصوص کارخانه می باشد. توضیح :ارائه گارانتی مستلزم مطالعه دقیق دفترچه راهنما و ارسال  

 توضیح :ارائه گارانتی مستلزم مطالعه دقیق دفترچه راهنما و ارسال فرم مخصوص کارخانه می باشد.

 توضیح :ارائه گارانتی مستلزم مطالعه دقیق دفترچه راهنما و ارسال فرم مخصوص کارخانه می باشد.

CF04 /    2  



140 
 

 

درس کارخانه و نمایشگاه دائمی محصولات :آ  

جاده بوئین زهرا  بعد از سه راه قدیم آباد نرسیده به سه راه الوند 5قزوین کیلومتر   

 

 

 

028-33162890-5  

09121820848 
 

@barzegartkm    
 
@barzegar-tkm 

 
aparat.com/barzegartkm 

 
E –mail : info@barzegartkm.com 
 
Web site : www.barzegartkm.com 

 

mailto:info@barzegartkm.com

